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TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
DE SANTA CATARINA

AVISO DE PENALIDADE

A Presidência do Tribunal Regional Eleitoral de Santa
Catarina resolve:

Aplicar à Empresa Voetur Cargas e Encomendas Ltda., CNPJ
n. 24.893.687/0001-08, as penalidades de impedimento de licitar e
contratar com a União e descredenciamento no SICAF (Sistema de
Cadastramento Unificado de Fornecedores), com base no art. 7º da
Lei n. 10.520/2002 e no subitem 11.2, "f", do Edital do Pregão n.
067/2018, pelo período de 30 (trinta) dias, a contar desta publicação.
As penalidades são resultado da apuração de irregularidades ocorridas
no referido Pregão, mediante o PAE n. 36.425/2018.

Florianópolis, 3 de outubro de 2018.
DESEMBARGADOR RICARDO ROESLER

Presidente do Tribunal

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 99/2018 - UASG 70020

Nº Processo: 39067/2018. Objeto: Aquisição de empilhadeira elétrica.
Total de Itens Licitados: 1. Edital: 08/10/2018 das 12h00 às 17h00.
Endereço: Rua Esteves Junior Nr. 80, Centro - Florianópolis/SC ou
w w w. c o m p r a s g o v e r n a m e n t a i s . g o v. b r / e d i t a l / 7 0 0 2 0 - 5 - 0 0 0 9 9 - 2 0 1 8 .
Entrega das Propostas: a partir de 08/10/2018 às 12h00 no site
www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 22/10/2018 às
14h00 no site www.comprasnet.gov.br. Informações Gerais: O Edital
também está disponível no site www.tre-sc.jus.br (Transparência -
Contas Públicas - Pregões).

HELOISA HELENA BASTOS SILVA LUBKE
Coordenadora de Julgamento de Licitações

(SIASGnet - 05/10/2018) 70020-00001-2018NE000328

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 88/2018

Objeto: Registro de Preços para eventual aquisição de lâmpadas de
LED. Data do julgamento: 27/09/2018. Empresa vencedora: GR
COMÉRCIO EIRELI (item 2). O item 1 foi frustrado.

HELOÍSA HELENA BASTOS SILVA LÜBKE
Pregoeira

(SIDEC - 05/10/2018) 070020-00001-2018NE000328

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO
FEDERAL E DOS TERRITÓRIOS

SECRETARIA DE RECURSOS MATERIAIS

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

a)Espécie: Termo Aditivo N. 01 ao Contrato de Prestação de Serviços
N. 186/2014, firmado entre a UNIÃO, por intermédio do TJDFT, e o
BANCO DO BRASIL S/A. b)Objeto: Alterar a redação das cláusulas
1ª, 4ª e 8ª do Contrato inicial. c)Fundamento Legal: Art. 65, II, da Lei
8.666/93. d)Vigência e eficácia: A partir da publicação no DOU.
e)Data da assinatura: 05/10/2018. f)P.A. N.: 6.022/2014.

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO
DA 1ª REGIÃO

EDITAL Nº 29, DE 5 DE OUTUBRO DE 2018
RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO - CONCURSO

PÚBLICO Nº 1/2018

O Presidente do Tribunal Regional do Trabalho da Primeira
Região - TRT 1ª Região, no uso das atribuições legais e regimentais,
mediante as condições estipuladas neste Edital, seu anexo e demais
disposições legais aplicáveis, torna público o Edital nº 29/2018, de
Resultado Final e Classificação, exceto para o Cargo de Técnico
Judiciário - Área Administrativa - Especialidade Segurança, do
CONCURSO PÚBLICO TRT 1ª Região - RJ, aberto pelo Edital n°
01/2018, nos seguintes termos:

Art. 1º Após análise dos recursos impetrados contra o
resultado e classificação - preliminar, fica alterado o resultado
divulgado através do Edital de Resultado e Classificação - Preliminar
e seus Anexos I, II e III, em 25 de setembro de 2018.

I - O candidato poderá consultar individualmente a resposta
do recurso contra o resultado e classificação no endereço eletrônico
www.institutoaocp.org.br, no link Consultar resposta do recurso
contra o resultado e classificação.

II - As respostas aos recursos interpostos pelos candidatos
estarão disponíveis no endereço eletrônico www.institutoaocp.org.br
por 10 (dez) dias, a contar da data de publicação deste edital.

Art. 2º Fica divulgado no ANEXO ÚNICO deste Edital o
resultado final e a classificação dos candidatos inscritos às vagas da
ampla concorrência, às vagas reservadas às Pessoas com Deficiência
e às vagas reservadas aos Negros, do Concurso Público aberto pelo
Edital de Abertura nº 01/2018, conforme os critérios estabelecidos no
item 14.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições contrárias.

Des. FERNANDO ANTONIO ZORZENON DA SILVA

ANEXO ÚNICO

AMPLA CONCORRÊNCIA / PCD / NEGRO
TÉCNICO JUDICIÁRIO - ÁREA ADMINISTRATIVA:

Dayana Medeiros Oliveira, 1080006452, 163.33, 1, 0, 0; Felipe Coan
Rabbi, 1080131908, 160.00, 2, 0, 0; Marcia Coimbra Pinto,
1080004647, 158.83, 3, 0, 0; Gabriel Da Silva Lengruber,
1080105887, 158.66, 4, 0, 0; Nara Araujo Gomes De Castro,
1080059674, 157.66, 5, 0, 0; Renata Bussular De Oliveira,
1080056621, 157.16, 6, 0, 0; Vinicius Mendonça Da Silva,
1080025920, 157.16, 7, 0, 0; Marcus Vinicius Lima Cruz,
1080077889, 157.00, 8, 0, 0; Micael Vasconcelos Silveira,
1080021143, 156.66, 9, 0, 0; Thamires Nunes De Freitas,
1080049232, 156.32, 10, 0, 0; Isabella Faria Rocha Lima,
1080037953, 156.16, 11, 0, 0; Eduardo Jorge Lopes Macedo,
1080149622, 156.00, 12, 0, 0; Gabriela Davanzo De Paiva,
1080069601, 156.00, 13, 0, 0; Libia Alves Soares Moura,
1080022135, 155.66, 14, 0, 0; Júlia Barreto Varejão, 1080036674,
155.66, 15, 0, 0; Thays Carvalho Marques, 1080045006, 155.50, 16,
0, 0; Mariana Sousa Faria Nichele, 1080073301, 155.00, 17, 0, 0;
Marjorye Galy Argolo Galvão, 1080068030, 155.00, 18, 0, 0; Nivea
Costa Maia, 1080092103, 154.83, 19, 0, 0; Janaína Pinto Maia
Oliveira, 1080027256, 154.66, 20, 0, 0; Naiara De Carvalho Silva De
Jesus, 1080029797, 154.66, 21, 0, 1; Simaia Brison Hemerly,
1080037420, 154.50, 22, 0, 0; Ana Paula Torres Nascimento,
1080051280, 154.50, 23, 0, 2; Gabriel Resende Godoy, 1080104244,
154.50, 24, 0, 0; Aline Palheta De Oliveira, 1080016785, 154.50, 25,
0, 0; Ingrid Tolentino Costa Guedes, 1080014991, 154.33, 26, 0, 0;
Gabriel Vieira Moreira, 1080042028, 154.33, 27, 0, 0; Ariane Coelho
De Oliveira, 1080107001, 154.00, 28, 0, 0; Núbia Bressan
Fornacciari, 1080010073, 153.83, 29, 0, 0; Lucas Henrique De Melo,
1080000315, 153.83, 30, 0, 0; Felipe Bourguignon Sá, 1080065544,
153.83, 31, 0, 0; Mariana De Freitas Ferreira, 1080067467, 153.83,
32, 0, 0; Rony Carlos Braga Oliveira, 1080117438, 153.66, 33, 0, 0;
Isaac Rafael Fernandes Coutinho, 1080031717, 153.66, 34, 0, 0;
Alina Begossi Tedrus, 1080037329, 153.50, 35, 0, 0; Vinicius
Cardoso Da Silva, 1080071508, 153.50, 36, 0, 0; Chayann Bicalho
Gonzalez, 1080003897, 153.33, 37, 0, 0; Lucas Tavares Leonardo,
1080070065, 153.33, 38, 0, 0; Roberta Marques Rodrigues,
1080098193, 153.33, 39, 0, 0; Raíssa Georgia Cordeiro Ferreira Da
Silva, 1080096404, 153.33, 40, 0, 3; Gabriele De Andrades Pippi,
1080088188, 153.16, 41, 0, 0; Daniel Augusto De Moraes Bessa,
1080024409, 153.00, 42, 0, 0; Charles Braga Alves, 1080006029,
153.00, 43, 0, 0; Diogo Rossi De Almeida, 1080088065, 152.83, 44,
0, 0; Fernanda De Oliveira Souza, 1080128845, 152.66, 45, 0, 0;
Tatiana Lima De Albuquerque, 1080057678, 152.66, 46, 0, 0;
Giovana Santa Rossa Fernandez, 1080017037, 152.66, 47, 0, 0; Pablo
Machado E Silva, 1080058816, 152.66, 48, 0, 0; Taís Gonçalves
Portugal Corrêa, 1080085760, 152.50, 49, 0, 4; Tamara Vital Grandi,
1080004645, 152.33, 50, 0, 0; Mariana Bicalho Rosa, 1080080763,
152.33, 51, 0, 0; Isis Batista Coimbra, 1080039771, 152.16, 52, 0, 0;
Victor Marcondes Quintas Dos Santos, 1080134986, 152.16, 53, 0, 0;
Matheus De Jesus Carvalho Moura, 1080132321, 152.16, 54, 0, 0;
Larissa Aparicio Benite, 1080075955, 152.16, 55, 0, 0; Paula Loyola
De Souza Zumba, 1080089962, 152.16, 56, 0, 0; Anne Cabral De
Magalhaes Sa, 1080098557, 152.00, 57, 0, 0; Fábio Rodrigues Vieira,
1080077605, 151.83, 58, 0, 5; Clarisse Kelles Fonseca, 1080140551,
151.66, 59, 0, 0; Rachel Gomes Barquette, 1080053102, 151.66, 60,
0, 0; Pedro Camanho Dias De Castro, 1080043886, 151.50, 61, 0, 0;
Daniella De Melo Lazary Malta, 1080157875, 151.33, 62, 0, 0;
Daniel Lattanzi Arcuri De Barros, 1080017956, 151.33, 63, 0, 0;
Jainy De Assis Miranda Magnago, 1080127885, 151.33, 64, 0, 0;
Damaris Costa Marinho, 1080037465, 151.33, 65, 0, 0; Igor Gabriel
Ribeiro Cardoso Evangelista, 1080049934, 151.33, 66, 0, 0; Daniel
Almeida De Abrantes, 1080018651, 151.33, 67, 0, 0; Gabriel
Peixinho Mira Reis, 1080021837, 151.33, 68, 0, 0; Guilherme Maciel
Araujo Carvalho, 1080038824, 151.16, 69, 0, 0; Maria Luíza De
Castro Nunes Pereira, 1080114177, 151.16, 70, 0, 0; Danilo Cesar
Barbosa Aguiar, 1080006364, 151.16, 71, 0, 0; Vinicius Barbosa
Sobral Pessoa, 1080086796, 151.16, 72, 0, 0; Rafaella Golzio Duarte,
1080071865, 151.16, 73, 0, 0; Tatiany De Miranda Drbal Franco,
1080018825, 151.16, 74, 0, 0; José Rodolfo De Campos Reis,
1080146939, 151.16, 75, 0, 0; Mylena Mayra Dias Vendramini,
1080098251, 151.16, 76, 0, 0; Fernanda Martins Da Silva Almeida
Duarte, 1080000995, 151.16, 77, 0, 0; Patricia Amorim Prates,
1080066345, 151.16, 78, 0, 0; Pedro José Rocha Oliveira,
1080017531, 151.00, 79, 0, 0; Luan Vasco Luna, 1080055071,
151.00, 80, 0, 0; Alexandre Dias Machado, 1080009817, 151.00, 81,
0, 0; Pedro Fonseca De Sena Siqueira, 1080058534, 151.00, 82, 0, 0;
Angelo Da Costa E Melo, 1080066190, 151.00, 83, 0, 0; Bruno Cesar
Lazaro Pardal Martins, 1080121876, 150.83, 84, 0, 0; Tássia Santos
De Mendonça, 1080035559, 150.83, 85, 0, 0; Mariana Folly Freitas
Rodrigues, 1080044637, 150.83, 86, 0, 0; Constância Da Silva Rocha
Caetano, 1080110162, 150.83, 87, 0, 0; Gabriel Carneiro De Assis
Carvalho, 1080080346, 150.83, 88, 0, 0; Alex Franco Bastos,
1080142896, 150.66, 89, 0, 0; Raquel Machado Milward,
1080006434, 150.66, 90, 0, 0; Felipe Giannini Cardoso, 1080003242,
150.66, 91, 0, 0; Camila Fonseca Sousa Aquino, 1080160418, 150.66,
92, 0, 0; André Alexandre Neves Da Silva, 1080113978, 150.50, 93,
0, 0; Ana Carolina Borges De Oliveira, 1080129408, 150.50, 94, 0, 0;
Iane Maria Nogueira Martinez, 1080123118, 150.50, 95, 0, 0;
Emmanuelly Ramirez Carvalho, 1080027941, 150.50, 96, 0, 0; Luana
Martins Perin, 1080023506, 150.50, 97, 0, 0; Lucas De Moura
Cronemberger, 1080055534, 150.33, 98, 0, 0; Cássio Emanuel

Rauédys De Oliveira Matos, 1080103523, 150.33, 99, 0, 0; Alexandra
Da Silva Rodrigues, 1080048414, 150.33, 100, 0, 0; Carla Regina
Rodrigues Antunes, 1080043792, 150.33, 101, 0, 0; Francielle De
Goes Fontes, 1080031417, 150.33, 102, 0, 0; Thais Dantas Lins,
1080108824, 150.33, 103, 0, 0; Léo Guimarães Barcelos De Melo,
1080078364, 150.16, 104, 0, 0; Camila De Amorim Vitória,
1080016459, 150.16, 105, 0, 0; Luciana Miranda Ávila, 1080138013,
150.00, 106, 0, 0; Letícia Lara De Almeida, 1080154489, 150.00,
107, 0, 0; Paulo Afonso Vieira De Castro, 1080027010, 150.00, 108,
0, 0; Filipe De Paula Barreto Gouvea, 1080051994, 150.00, 109, 0, 0;
Rodrigo Da Cruz Silva, 1080005354, 150.00, 110, 0, 0; Emanuel
Correa Mergulhao, 1080059311, 150.00, 111, 0, 0; Ana Cristina
Monteiro Vieira, 1080080416, 150.00, 112, 0, 0; Karen Cristinna
Carvalho De Lemos, 1080083153, 150.00, 113, 0, 0; Raquel Regina
Spaniol, 1080042430, 150.00, 114, 0, 0; Midian Dias Monteiro,
1080026482, 150.00, 115, 0, 0; Laila Sabadini Vicente, 1080035134,
149.83, 116, 0, 0; Igor Campos Fontenele, 1080045684, 149.83, 117,
0, 0; Jonas Ricardo Bezerra Vieira, 1080058358, 149.83, 118, 0, 0;
Marcus Vinicius Rodrigues Junior, 1080068422, 149.83, 119, 0, 0;
Fernando Guimarães Siqueira, 1080105363, 149.83, 120, 0, 6;
Rodrigo Cunha Da Costa, 1080062966, 149.83, 121, 0, 0; Maria
Eduarda Wanderley Viuge Do Nascimento, 1080072190, 149.83, 122,
0, 0; Rafic Barreto Rodrigues, 1080147914, 149.83, 123, 0, 0; Braulio
Roberto Grizzo, 1080091720, 149.66, 124, 0, 0; Magnus Victor Dos
Santos Pinheiro, 1080070115, 149.66, 125, 0, 0; Cíntia Aparecida
Nunes Pereira, 1080066182, 149.66, 126, 0, 0; Thiago Farias Dos
Santos, 1080092286, 149.66, 127, 0, 0; Emilene Ribeiro Queiroz
Nunes, 1080072971, 149.66, 128, 0, 0; Leonardo Cunha Muller,
1080062310, 149.66, 129, 0, 0; Raffaela Nogueira Barros,
1080003781, 149.66, 130, 0, 0; Luiza Gomes Lima Cangussú,
1080108239, 149.66, 131, 0, 0; Ana Lucia Cristino Rocha,
1080041888, 149.50, 132, 0, 0; Antonio Jorge De Lima Ferreira
Filho, 1080021182, 149.50, 133, 0, 0; Merícia Gabrielli Da Silva
Freitas, 1080081507, 149.50, 134, 0, 0; Luanna Marília Araújo
Padilha De Holanda, 1080113295, 149.50, 135, 0, 0; Bianca Mariani
Medeiros Palmeira, 1080027540, 149.50, 136, 0, 0; Gabriela Silva
Ludugero, 1080067120, 149.50, 137, 0, 0; Ana Ivani Aires Sousa De
Morais, 1080013276, 149.33, 138, 0, 0; Nathalia Maria Ulm De
Freitas, 1080066096, 149.33, 139, 0, 0; Anna Carolina Quintanilha
Coutinho Da Silva, 1080103957, 149.33, 140, 0, 0; Heloisa Maria
Pessôa Pereira De Lyra, 1080086293, 149.33, 141, 0, 0; Erica
Monteiro Da Silva, 1080102700, 149.33, 142, 0, 0; Daniele Maria
Bento, 1080083430, 149.33, 143, 0, 0; Carolina Hernandez Cardoso,
1080002336, 149.33, 144, 0, 0; Marcos Vinicius Ribeiro De Morais,
1080121023, 149.33, 145, 0, 0; Robson Junio Vieira De Souza,
1080167074, 149.33, 146, 0, 0; Rayana Mendes Tavares,
1080007425, 149.33, 147, 0, 0; Paulo Alvarenga Pires Cavalcanti,
1080050857, 149.33, 148, 0, 0; Amanda Perrusi Oliveira,
1080115770, 149.33, 149, 0, 0; Alexandre Arantes Ferreira,
1080113815, 149.16, 150, 0, 0; Guiler De Aquino Dos Santos,
1080062005, 149.16, 151, 0, 0; Daniel José Jardim Monteiro,
1080068429, 149.16, 152, 0, 0; Helena Tiago Ibiapina Parente,
1080152795, 149.16, 153, 0, 0; Lucas Vasconi Saez Brown,
1080116282, 149.13, 154, 0, 0; Leandro Antonio Loureiro Lira
Bruno, 1080020247, 149.00, 155, 1, 0; João Paulo Cunha De Matos,
1080036492, 149.00, 156, 0, 0; Milene De Souza França,
1080016898, 149.00, 157, 0, 0; Michelle Costa De Oliveira,
1080127083, 148.98, 158, 0, 7; Ana Carolina Dos Santos Alvim,
1080053293, 148.83, 159, 0, 0; Carolina Pio De França, 1080138321,
148.83, 160, 0, 0; Hugo Vinícius Oliveira Mendonça De Sousa,
1080140213, 148.83, 161, 0, 0; Yane Rabech De Sena Rodrigues,
1080011968, 148.83, 162, 0, 0; Priscila De Oliveira Do Monte Silva,
1080028746, 148.66, 163, 0, 0; Caio César Peraphan Lima,
1080070606, 148.66, 164, 0, 0; Bernardo Moreira Guedes,
1080098573, 148.66, 165, 0, 0; Karine Ramos Albuquerque,
1080060962, 148.66, 166, 0, 0; Camila Albuquerque Garcia,
1080091188, 148.66, 167, 0, 0; Alexandre Da Silva Brites,
1080007309, 148.66, 168, 0, 0; Guilherme Faissal De Freitas Mussa,
1080151747, 148.66, 169, 0, 0; Beatriz Miranda Macedo,
1080014971, 148.66, 170, 0, 0; Ana Flávia Nogueira Santos,
1080000589, 148.66, 171, 0, 0; Bruna Carvalho De Oliveira,
1080072265, 148.50, 172, 0, 0; Bruna Gonçalves Da Silva,
1080000186, 148.50, 173, 0, 0; Joao Victor Diniz Rodrigues Goes,
1080079970, 148.50, 174, 0, 0; Salukia Santos Lima Silva,
1080050457, 148.50, 175, 0, 8; Gabriela Outes Amigo, 1080004849,
148.50, 176, 0, 0; Miriam Rose Goulart, 1080043056, 148.33, 177, 0,
0; Isabela Barreto De Oliveira, 1080012483, 148.33, 178, 0, 0;
Andreia Melo Rodrigues, 1080094832, 148.33, 179, 0, 0; Aline Brito
Medeiros, 1080039500, 148.33, 180, 0, 0; Cecília Silva Ludugero,
1080067116, 148.33, 181, 0, 0; Caroline Assis Dortas, 1080066128,
148.33, 182, 0, 0; Marcus Andre Dos Santos Marques De Abrantes,
1080044240, 148.33, 183, 0, 0; Leonardo Martinelli De Campos
Mattos, 1080016806, 148.33, 184, 0, 0; Ana Carolina De Souza Inez,
1080127181, 148.33, 185, 0, 0; Michellen De Queiroz Amado,
1080053679, 148.32, 186, 0, 0; Julia Oliveira De Crook, 1080031561,
148.16, 187, 0, 0; Paulo Henrique Da Silva Dos Santos, 1080069416,
148.16, 188, 0, 0; Rafael Silveira Amendola, 1080106508, 148.16,
189, 0, 0; Rubens De Paula, 1080087553, 148.16, 190, 0, 0; Rodolfo
Brambilla De Camargo, 1080101506, 148.16, 191, 0, 0; Lucas
Gonçalves Da Silva, 1080103567, 148.16, 192, 0, 0; Amanda
Colchete Pinto, 1080006297, 148.16, 193, 0, 0; Andressa Rossi,
1080121472, 148.15, 194, 0, 0; Leandro Alvim, 1080004848, 148.00,
195, 0, 0; Luiz Fillipe Cunha Poletti, 1080023049, 148.00, 196, 0, 0;
Rafael Costa Cardoso, 1080061666, 148.00, 197, 0, 0; Lidia Ramos
Da Silva De Britto, 1080055576, 148.00, 198, 0, 0; Bianca Henriques
Ribeiro, 1080040425, 148.00, 199, 0, 0; Wagner Martins Dos Santos
Monteiro, 1080062130, 148.00, 200, 0, 0; Júlia Bispo Pitta Inojosa,
1080095735, 148.00, 201, 0, 0; Rafaela De Luna Alves Ribeiro
Bezerra, 1080083068, 148.00, 202, 0, 0; Beatriz Santelli Braga,
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1080049503, 148.00, 203, 0, 0; Eduardo Almeida Pellerin Da Silva,
1080116093, 148.00, 204, 0, 0; Marcella Ferreira Aires De Souza,
1080051274, 148.00, 205, 0, 0; Sérgio Da Silva Ferreira,
1080096207, 148.00, 206, 0, 0; Júlia Santos Coelho, 1080077584,
147.83, 207, 0, 0; Cláudia Inácio Caetano Pereira, 1080002489,
147.83, 208, 0, 0; Tamara Harthman Cardoso, 1080004444, 147.83,
209, 0, 0; Tamires Costa Dos Santos, 1080013800, 147.83, 210, 0, 0;
Tereza Margarida Costa De Figueiredo, 1080018173, 147.83, 211, 0,
0; Debora Santiago Ferreira, 1080001749, 147.83, 212, 0, 0; Raquel
Ramos Serpa, 1080045739, 147.82, 213, 0, 0; Luciana De Paiva
Ribeiro, 1080056217, 147.66, 214, 0, 0; Caio Bernardo Vieira,
1080045762, 147.66, 215, 0, 0; Victoria Moreno da Silva,
1080099184, 147.66, 216, 0, 0; Camila Duque Vieira, 1080099344,
147.66, 217, 0, 0; Daniel Fernandes Silva, 1080031538, 147.66, 218,
0, 9; Felipe Abreu Machado, 1080026510, 147.66, 219, 0, 0;
Frederico Daniel Junqueira Roberto, 1080108457, 147.66, 220, 0, 10;
Thaísa Campos Franco, 1080046525, 147.66, 221, 0, 0; Kelly Regina
Alge Monteiro, 1080022758, 147.50, 222, 0, 0; Thiago De Oliveira
Silva, 1080011650, 147.50, 223, 0, 0; Bruno Quinelato Rios,
1080015177, 147.50, 224, 0, 0; Natália Sally Moretti, 1080017141,
147.50, 225, 0, 0; Emanuela Meneses Barroso, 1080025739, 147.50,
226, 0, 0; Ircia Santos Bezerra, 1080111518, 147.50, 227, 0, 0; Lilian
Lawall Guedes, 1080117338, 147.50, 228, 0, 0; Aline Magalhães
Maniçoba, 1080064247, 147.50, 229, 0, 0; Larissa Vieira Zamprogno
Marchezi, 1080034072, 147.33, 230, 0, 0; Talita Favero, 1080000227,
147.33, 231, 0, 0; Laísa Menezes Da Costa, 1080107584, 147.33,
232, 0, 0; Daniel Rodrigo Dos Santos, 1080011130, 147.33, 233, 0, 0;
Myla Alves Da Silva Azeredo, 1080128667, 147.33, 234, 0, 0; Savio
Freire Verdiano, 1080133153, 147.33, 235, 0, 0; Alane Bernardo
Ramos, 1080132684, 147.33, 236, 0, 0; Daniela De Souza Gomes,
1080080715, 147.33, 237, 0, 0; Priscila De Barros Caldara,
1080095692, 147.33, 238, 0, 0; Paula Terra Teixeira, 1080029756,
147.33, 239, 0, 0; Sabrina Do Espírito Santo Almeida, 1080009068,
147.33, 240, 0, 0; Milene Gonçalves Cater, 1080121367, 147.33, 241,
0, 0; Maria Da Piedade Gonçalves De Oliveira, 1080018426, 147.16,
242, 0, 0; Rafael Da Cunha Leitão, 1080053493, 147.16, 243, 0, 0;
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1080033702, 142.83, 554, 0, 0; Lorena Ribeiro Delpupo,
1080044309, 142.83, 555, 0, 0; Vanessa Rabelo Correa Duarte,
1080142565, 142.83, 556, 0, 0; Renato Albani Ribeiro Rinaldi,
1080063990, 142.83, 557, 0, 0; Luiz Fernando Alves Rosa,
1080002482, 142.83, 558, 0, 0; Felipe Silva De Melo, 1080000113,
142.83, 559, 0, 0; Dhaienne Mári Paiva Dos Santos, 1080067913,
142.83, 560, 0, 0; Maria Clara Tavares Barreto, 1080000674, 142.83,
561, 0, 0; Vitor Calil Lustoza Leão, 1080123097, 142.83, 562, 0, 0;
Thiago Freitas Pereira Da Silva, 1080114894, 142.83, 563, 0, 0; Aline
Sotão Campos Assef Souza, 1080060152, 142.83, 564, 0, 0; Vladimir
Faria De Mattos, 1080094238, 142.83, 565, 0, 0; Rennan Moura
Martins, 1080052007, 142.83, 566, 0, 0; Jéssica Damasceno Arruda,
1080058587, 142.66, 567, 0, 28; Raphael Guimarães Oliveira,
1080035814, 142.66, 568, 0, 0; Camila Erruas Do Carmo,
1080005299, 142.66, 569, 0, 0; Gabriel Sagiorato Silva Lima,
1080025389, 142.66, 570, 0, 0; Karla Carvalho Marques,
1080142908, 142.66, 571, 0, 0; Glaucia Ferreira Ribeiro,
1080072578, 142.66, 572, 0, 0; Janderson Leonardo De Oliveira,
1080125295, 142.66, 573, 0, 0; André Felipe De Sousa Almeida,
1080119618, 142.66, 574, 0, 0; Laura Regina Oliveira Santana,
1080043516, 142.66, 575, 0, 0; Filipe Alcântara Almeida,
1080146632, 142.66, 576, 0, 0; Renanda De Sousa Santos,
1080124951, 142.66, 577, 0, 0; Carine Propodolski, 1080008466,
142.66, 578, 0, 0; Maria Ludmila Costa Ipiranga, 1080066273,
142.66, 579, 0, 0; Caio Carvalheiros Sarmento, 1080056317, 142.50,
580, 0, 0; Erick Reneault De Azevedo, 1080147951, 142.50, 581, 0,
0; Jairo Jabor Rezende, 1080045314, 142.50, 582, 0, 0; Lucas Correa
De Almeida, 1080111086, 142.50, 583, 0, 0; André Luiz Lucena
Silvestre De Souza, 1080095594, 142.50, 584, 0, 0; Anna Teresa
Bonavita Trotta, 1080007090, 142.50, 585, 0, 0; Lorena Da Gama De
Jesus, 1080060882, 142.50, 586, 0, 29; Danielle Marques Souza De
Almeida, 1080013876, 142.50, 587, 0, 0; Camila Bizi Silva,
1080054151, 142.50, 588, 0, 0; Luiz Carlos Vieira Xavier,
1080025301, 142.50, 589, 0, 0; Fábio Henrique Dias, 1080042299,
142.33, 590, 0, 0; Larissa Greco Duarte, 1080044093, 142.33, 591, 0,
0; Vanessa Ferreira De Albuquerque, 1080001068, 142.33, 592, 0, 0;
Aline Xavier Serapio Da Silva, 1080151699, 142.33, 593, 0, 0;
Leonardo Fernandes Diniz Pereira, 1080115964, 142.33, 594, 0, 0;
Felipe Soeiro De Jesus Limeira, 1080092654, 142.33, 595, 0, 30; Liz
Silva Garcia De Britto, 1080068779, 142.33, 596, 0, 0; Mateus Dos
Santos, 1080002912, 142.16, 597, 0, 0; Herica Marta Alves
Bianchetti Pinto, 1080025020, 142.16, 598, 0, 0; Vinicius Deconto
Guimarães, 1080050882, 142.16, 599, 0, 0; Matheus Wilson Silva
Dos Santos, 1080148349, 142.16, 600, 0, 0; Angela Lang,
1080031862, 142.16, 601, 0, 0; Gabriel Moura Gonçalves,
1080065497, 142.16, 602, 0, 0; Jessica Menezes Martins Cardoso,
1080179841, 142.16, 603, 0, 0; Raphael Cavalcante Monteiro,
1080072359, 142.16, 604, 0, 0; Luiza Craveiro De Souza Vieira,
1080008953, 142.16, 605, 0, 0; Laís Liberato De Mattos Varão,
1080075177, 142.00, 606, 0, 0; Samuel José Macedo, 1080063610,
142.00, 607, 0, 31; Ana Carolina Conceição Penha, 1080092584,
142.00, 608, 0, 0; Jacqueline Reis De Araujo, 1080011710, 142.00,
609, 0, 0; Caio Cesar Silva Ribeiro, 1080024822, 142.00, 610, 0, 0;
Rogério Vital Gomes, 1080084770, 142.00, 611, 0, 0; Arthur Fonseca
Trindade, 1080106017, 142.00, 612, 0, 0; Fernando Augusto Pereira
De Almeida, 1080114909, 141.83, 613, 0, 0; Camila Freire Silva,
1080139766, 141.83, 614, 0, 0; Vitor Antunes De Lima, 1080072028,
141.83, 615, 0, 0; Giordano Amabile Debiasi, 1080134346, 141.83,
616, 0, 0; Diogo Justiniano De Holanda, 1080150008, 141.66, 617, 0,
0; Tamyris Cardoso Oliveira, 1080092595, 141.66, 618, 0, 0; Luís
Fernando De Barros Faggioni, 1080089494, 141.66, 619, 0, 0;
Gustavo De Almeida Ferreira, 1080040059, 141.66, 620, 0, 0;
Dayana Wanessa De Souza, 1080039543, 141.66, 621, 0, 0; Juliana
Rodrigues Pinto, 1080068721, 141.66, 622, 0, 0; Edson Felipe
Nascimento Da Silva, 1080038826, 141.66, 623, 0, 0; Rozangela
Rosa De Oliveira Barreto, 1080125203, 141.66, 624, 0, 0; Dyego
Barros Luz, 1080067269, 141.66, 625, 0, 0; Guilherme Panno Vieira,
1080104828, 141.66, 626, 0, 0; Davi Carvalho De Moura,
1080047789, 141.66, 627, 0, 0; Vanessa Asevedo De Alvarenga,
1080177965, 141.66, 628, 0, 32; Marcos Antonio Cardoso Filho,
1080126096, 141.66, 629, 0, 0; Carlos Eduardo Chagas Cardoso,
1080124119, 141.66, 630, 0, 0; Rafael Dangelo Machado,
1080071588, 141.66, 631, 0, 0; José Carlos De Almeida Passos,

1080030122, 141.50, 632, 0, 0; Giovana Gracia Fetti Farina,
1080010644, 141.50, 633, 0, 0; Yan Gonzalez Fontes Passos Costa,
1080075361, 141.50, 634, 0, 0; Marcio Nunes De Lima, 1080021168,
141.50, 635, 3, 0; Daniel Diemer Hatzemberger, 1080032080, 141.50,
636, 0, 0; Matheus Ludtke Lauffer, 1080077019, 141.50, 637, 0, 0;
Wayner Silverio Lage Rios, 1080005929, 141.50, 638, 0, 0;
Alexandre Jorge Marinho Ribeiro, 1080098477, 141.50, 639, 0, 0;
Ana Cecília Moreira Dos Anjos, 1080127985, 141.50, 640, 0, 0;
Andrea Peixoto E Silva, 1080123906, 141.50, 641, 0, 0; Thais De
Fatima Faustino Alexandre, 1080016674, 141.50, 642, 0, 0; Daniele
Cristine Costa De Oliveira, 1080044384, 141.33, 643, 0, 0; Aline
Pereira Lourenço, 1080071635, 141.33, 644, 0, 0; William Paschoal,
1080133621, 141.33, 645, 0, 0; Ana Paula Da Silva Vieira,
1080089793, 141.33, 646, 0, 33; Fernanda Silva Von Zastrow Moura,
1080139913, 141.33, 647, 0, 0; Marília Sousa Guerra, 1080101824,
141.33, 648, 0, 0; Carolina Barros De Carvalho, 1080070616, 141.33,
649, 0, 0; Paula Alencar Monteiro, 1080059998, 141.33, 650, 0, 0;
Micheli Schubert Kist, 1080004358, 141.16, 651, 0, 0; Vinicius Dos
Santos Moura, 1080125933, 141.16, 652, 0, 34; Maria Eduarda
Cipriano Freire, 1080138438, 141.16, 653, 0, 0; Larissa Soldate
Correia, 1080122037, 141.16, 654, 0, 0; Renata Demetrio Decnop
Coelho, 1080002161, 141.16, 655, 0, 0; Rayana Jessica Lopes Dos
Santos, 1080003004, 141.00, 656, 0, 35; Emilio Jorge Fank,
1080086015, 141.00, 657, 0, 0; Marcos Vinícius Costa Cabral,
1080009369, 141.00, 658, 0, 0; Raquel Carvalho Felicio,
1080066545, 141.00, 659, 0, 0; Juliana Cortes De Paiva, 1080108721,
141.00, 660, 0, 0; Mirela Scaramussa Sonsim, 1080003910, 141.00,
661, 0, 0; Ana Beatriz Santos De Oliveira, 1080062008, 141.00, 662,
0, 0; Lorran De Castro Nascimento, 1080024937, 141.00, 663, 0, 36;
Elaine Cristina Pereira Da Cunha, 1080078671, 141.00, 664, 0, 0;
Isabela Trivino Ribeiro, 1080077542, 141.00, 665, 0, 37; Sunny
Lucas Mariano, 1080088032, 141.00, 666, 0, 0; Victor Hugo Filgueira
Sousa Da Silva, 1080092699, 140.83, 667, 0, 0; Marcos Daniel De
Araújo, 1080054915, 140.83, 668, 0, 0; Vanessa Ribeiro De Jesus,
1080084142, 140.83, 669, 0, 38; Rodolpho Dos Santos Arpon
Marandino, 1080097659, 140.83, 670, 0, 0; Dyego José Holanda
Pessoa, 1080101346, 140.83, 671, 0, 0; Thaíse Da Silva Ferreira,
1080129140, 140.83, 672, 0, 0; Nayara Oliveira Rodrigues Da Cunha,
1080062904, 140.83, 673, 0, 0; Natanael Martins Da Silva Junior,
1080037432, 140.83, 674, 0, 0; Juliana Marques Antunes,
1080047328, 140.83, 675, 0, 0; Larissa Vieira De Araujo Batista,
1080045001, 140.83, 676, 0, 0; Patricia Da Silva Cardoso,
1080001591, 140.83, 677, 0, 0; Priscila Teixeira Dos Reis,
1080086597, 140.83, 678, 0, 0; Patricia De Aguiar Oliveira,
1080055832, 140.83, 679, 0, 0; Andrea De Mendonca Soares,
1080000455, 140.83, 680, 0, 39; Ediane Rodrigues Leite,
1080047447, 140.66, 681, 0, 0; Fabio Bastos Machado, 1080114267,
140.66, 682, 4, 0; Erick Marchon Lemos, 1080115741, 140.66, 683,
0, 0; Lizandro Hartwig Mülling, 1080057480, 140.66, 684, 0, 0;
Nathalia Rodrigues Vaillant, 1080115018, 140.66, 685, 0, 0; Débora
Falci Franco, 1080053187, 140.66, 686, 0, 0; Ana Beatriz Tavares
Machado, 1080035568, 140.66, 687, 0, 0; Najara Tojal Dos Santos,
1080095625, 140.66, 688, 0, 40; Bruno Dalla Bernardina Thedoldi,
1080067635, 140.66, 689, 0, 0; Mariana Toledo Carvalho,
1080120687, 140.66, 690, 0, 0; André Melo Batista Da Rocha,
1080091576, 140.66, 691, 0, 0; Tafarel Da Costa Ferreira,
1080097068, 140.66, 692, 0, 0; Danilo Nascimento Rolim Dos
Santos, 1080098101, 140.50, 693, 0, 0; Vitor Nunes Sampaio Vidal
Pereira, 1080058536, 140.50, 694, 0, 0; Livia Marinho Lessa
Barboza, 1080127362, 140.50, 695, 5, 41; Natan Rogério Ribeiro Da
Silva, 1080158108, 140.50, 696, 0, 0; Liz Vianna Ornellas Monte
Mor, 1080014083, 140.50, 697, 0, 0; Kaick Crisostomo Silveira De
Souza, 1080022971, 140.50, 698, 0, 42; Vitor Manoel Da Costa,
1080036069, 140.33, 699, 0, 43; Ana Carolina Kronbauer Dallelaste,
1080125217, 140.33, 700, 0, 0; Taylane Cecília Miranda Alves,
1080111341, 140.33, 701, 0, 44; Layla Lima Carvalho, 1080067872,
140.33, 702, 0, 45; Luis Paulo Ferraz De Oliveira, 1080070043,
140.33, 703, 0, 0; Pedro Portes Lacerda De Godoy, 1080062804,
140.33, 704, 0, 0; Luiz Vilar De Araujo Neto, 1080022504, 140.33,
705, 0, 0; Felipe Gonçalves Araujo, 1080005580, 140.33, 706, 0, 46;
Sara De Lourdes De Araujo, 1080091732, 140.16, 707, 0, 0; Heber
Beloni Cajado Silva, 1080021992, 140.16, 708, 0, 0; Raquel Senra
Vieira Moreira, 1080108736, 140.16, 709, 0, 0; Esther Gusmão De
Andrade, 1080102900, 140.16, 710, 0, 0; Tatiane Da Graça
Nascimento, 1080031535, 140.16, 711, 0, 0; Gabriel Jesus De
Oliveira Gaia, 1080114998, 140.16, 712, 0, 47; Vilmar Lopes Pinho,
1080054111, 140.16, 713, 0, 0; Renata Pires Faria, 1080113983,
140.16, 714, 0, 0; Marina Barcellos Netto De Faria, 1080063143,
140.16, 715, 0, 0; Mateus Forner Tramontin De Souza, 1080016904,
140.00, 716, 0, 0; Ana Cristina Leomil França, 1080040285, 140.00,
717, 0, 0; Joelma Oliveira Dos Santos, 1080000344, 140.00, 718, 0,
48; Dayane Gonçalves Reis, 1080033235, 139.83, 719, 0, 0; Joao
Gabriel Albuquerque Araujo, 1080107795, 139.83, 720, 0, 0; Igor
Cesar Machado De Carvalho, 1080004823, 139.83, 721, 0, 0; Ana
Carolina De Oliveira, 1080163910, 139.83, 722, 0, 0; Lívia Andretti
Barros, 1080010912, 139.83, 723, 0, 0; Rodrigo Pereira Dos Santos,
1080076009, 139.83, 724, 0, 49; Diogo Emanuel Bezerra Nelson,
1080106746, 139.83, 725, 0, 0; Diego Mendes Neves, 1080108972,
139.83, 726, 0, 0; Rafael De Carvalho Thurler, 1080042686, 139.83,
727, 0, 0; William Ricardo Costa Junior, 1080130261, 139.83, 728, 0,
0; Mauricio Costa Lima Neto, 1080079203, 139.83, 729, 0, 50; Aline
Rodrigues Porto Pedrosa, 1080020114, 139.66, 730, 0, 0; Matheus De
Oliveira Resende, 1080127214, 139.66, 731, 0, 0; Aline Cristina
Bezerra Leite Carvalho Lima, 1080069058, 139.66, 732, 0, 0; Rejane
De Medeiros Godois Vieira De Castro, 1080027734, 139.66, 733, 0,
51; Ricardo Barbosa Moraes, 1080009353, 139.66, 734, 0, 52;
Fernanda Boschi Elias Vargas, 1080144401, 139.66, 735, 0, 0; Reuel
Luiz Siqueira Wandresen, 1080145958, 139.66, 736, 0, 0; Danielle
Do Carmo Silva Veras, 1080141988, 139.50, 737, 0, 53; Jonatan

André Costa Pinheiro, 1080016095, 139.50, 738, 0, 54; Mayara De
Souza Momi, 1080081043, 139.50, 739, 0, 0; Mariana Costa Ribeiro,
1080010847, 139.50, 740, 0, 0; Taíse Miranda Mello, 1080071941,
139.50, 741, 0, 0; Luisa Freitas Barbosa, 1080089071, 139.50, 742, 0,
0; Tiago Silva Ribeiro, 1080050305, 139.33, 743, 0, 0; Pamella Da
Silva De Lima Barros, 1080059388, 139.33, 744, 0, 0; Daiana Rita
Da Silva, 1080068045, 139.33, 745, 0, 55; Paulo Henrique Saraiva
De Souza, 1080043213, 139.33, 746, 0, 0; Mariana Macedo Dias,
1080116382, 139.33, 747, 0, 0; Osmar Mateus De Souza,
1080161414, 139.33, 748, 0, 56; Edimilson Matias Pinheiro,
1080041563, 139.31, 749, 6, 0; Carla Fernanda Suarez Santos Aguiar,
1080028258, 139.16, 750, 0, 0; Lucas Caversan Gazolli, 1080113310,
139.16, 751, 0, 0; Leandro Almeida Andrade, 1080018401, 139.16,
752, 0, 0; Thaís Caroline De Moraes Sebastião, 1080091502, 139.16,
753, 0, 0; Natasha Fernandes Da Silva, 1080102042, 139.16, 754, 0,
0; Tamilles Barbosa Dos Anjos Alves (Sub judice), 1080034797,
139.14, 755, 0, 57; Mariana Monteiro Arouxa, 1080001669, 139.00,
756, 0, 0; Juliana Luna Da Rocha, 1080078166, 139.00, 757, 0, 0;
Cidd Clay Lustosa Brito, 1080092108, 139.00, 758, 0, 0; Bruno Pinto
Fernandes, 1080130450, 139.00, 759, 0, 0; Evaristo Vaz Teixeira,
1080064129, 139.00, 760, 0, 0; Talita Gonçalves Da Costa,
1080070966, 139.00, 761, 0, 0; Dandara Rejo Da Silva Melo,
1080026839, 139.00, 762, 0, 0; Claudia De Fatima Nunes Pinto,
1080008295, 139.00, 763, 0, 0; Ramon Dos Santos, 1080038207,
139.00, 764, 7, 0; Maria Rita Gomes Siqueira, 1080089512, 139.00,
765, 0, 0; Amanda Brettas Vargas, 1080107761, 138.83, 766, 0, 0;
Matheus Almeida Leao Marques, 1080123080, 138.83, 767, 0, 0;
Elizandra Lemos Dos Santos, 1080060943, 138.83, 768, 0, 0;
Eduardo De Souza Lopes, 1080063977, 138.83, 769, 0, 58; Wesley
Carlos Da Silva, 1080041916, 138.83, 770, 0, 0; Pedro Alan Souza
Rodrigues Silva, 1080138865, 138.83, 771, 0, 59; Edmilson Leite
Pinheiro Filho, 1080040928, 138.83, 772, 0, 0; André De Carvalho
Ribeiro, 1080045781, 138.83, 773, 0, 0; Rodrigo Vidal Dos Santos,
1080056057, 138.83, 774, 0, 0; Jessica Gonçalves De Almeida,
1080126970, 138.82, 775, 0, 60; Bruno Martins De Pinho,
1080069297, 138.66, 776, 0, 0; Jiddu Abilio Mangueira, 1080151913,
138.66, 777, 0, 0; Grael Aquino Dos Santos, 1080061283, 138.66,
778, 0, 0; Daniele De Souza Pereira, 1080020116, 138.66, 779, 0, 61;
Thamires Áthyna Mendonça Da Rocha, 1080050534, 138.66, 780, 0,
0; Marcelle Karine Gomes Cristino, 1080124957, 138.50, 781, 0, 0;
Luiz Gabriel Kunen Manfrin, 1080067508, 138.50, 782, 0, 0; Juliana
De Sá Moreira, 1080043755, 138.50, 783, 0, 62; Silvia Almeida Da
Silveira Dos Santos, 1080074880, 138.50, 784, 0, 0; Rodrigo Araujo
Martiliano, 1080004686, 138.50, 785, 0, 63; Ana Carolina Dos
Santos Cordeiro, 1080075298, 138.49, 786, 0, 64; Odilon Mariz De
Lima, 1080007977, 138.33, 787, 0, 0; Júlia Márcia Napoleão
Gonçalves, 1080065354, 138.33, 788, 0, 0; Gabriel Klachquin,
1080030901, 138.33, 789, 0, 0; Lisiane Ferreira Do Carmo,
1080106947, 138.33, 790, 0, 65; Pedro De Carvalho Guerra,
1080054233, 138.33, 791, 0, 0; Emile Kazue Maruoka Nunes,
1080156911, 138.32, 792, 0, 0; Filippe De Oliveira Mota,
1080007232, 138.16, 793, 0, 0; Alan Victor Lima Da Conceição,
1080135173, 138.16, 794, 0, 66; Júlio César Do Vale, 1080048040,
138.16, 795, 0, 0; José Augusto Soffner Junior, 1080056625, 138.16,
796, 0, 0; Fernando Perdigao Bezerra Junior, 1080083839, 138.16,
797, 0, 67; Sheila De Souza Moraes, 1080067776, 138.16, 798, 0, 68;
Andreza Aparecida Alves Dos Santos, 1080129253, 138.00, 799, 0, 0;
Carlos Irias De Souza Pimentel, 1080057913, 138.00, 800, 0, 0;
Fernando Lucas De Marchi Pavaneli, 1080014058, 138.00, 801, 8, 0;
Renato Cosme Velloso Da Silva, 1080008826, 138.00, 802, 0, 0;
Bruno Junqueira De Morais E Silva, 1080101431, 138.00, 803, 0, 0;
Renata Débora Pinto Rodrigues, 1080040602, 138.00, 804, 0, 0;
Hélida Carvalho Alves De Almeida, 1080000803, 138.00, 805, 0, 0;
André Rezende Da Silva, 1080038930, 137.83, 806, 0, 0; Pedro
Soares Mutti De Lima, 1080092263, 137.83, 807, 0, 69; Eliemeson
Gomes Dos Santos, 1080090952, 137.83, 808, 0, 70; Maurilio
Bezerra De Morais Neto, 1080104415, 137.83, 809, 0, 0; Geraldo
Rodrigues Vicente, 1080018299, 137.83, 810, 0, 0; Diogo Correa
Matta, 1080068313, 137.83, 811, 0, 71; Jessica Cristina Bernardo
Lessa, 1080069990, 137.83, 812, 0, 0; Ivan Alkmim Neto,
1080028087, 137.83, 813, 0, 72; Rodrigo Ferreira De Barros,
1080079678, 137.83, 814, 0, 73; Liliane Da Silva Guimarães,
1080083255, 137.83, 815, 0, 74; Rosana Pinheiro De Oliveira,
1080020441, 137.66, 816, 0, 75; Jonas Henrique Tardioli,
1080181347, 137.66, 817, 0, 0; Gabriel Lopes Vieira Campos,
1080117187, 137.66, 818, 0, 76; Magno Morais De Azevedo,
1080020881, 137.66, 819, 0, 0; Gabriel Villas Boas Marques,
1080110472, 137.66, 820, 0, 0; Jonatan Cardoso Frontine,
1080087140, 137.66, 821, 0, 77; Paola Fornari Vanni, 1080109261,
137.50, 822, 0, 0; Marcello Louzada Ribeiro, 1080125955, 137.50,
823, 0, 78; Rafael Guimaraes Oshiro, 1080045788, 137.50, 824, 0, 0;
Madison Lopes Inocencio, 1080052489, 137.50, 825, 0, 0; Fagner
Costa Gil, 1080059898, 137.50, 826, 0, 79; Luciana Cardoso Lessa
De Carvalho Leite Pereira, 1080050108, 137.33, 827, 0, 0; Jesuino
Alves Ferreira Neto, 1080069965, 137.33, 828, 0, 0; Marina Pinto
Moreira De Sá, 1080021905, 137.33, 829, 0, 0; Fabio Rodrigues De
Sousa, 1080063296, 137.33, 830, 0, 80; Renato Rodrigues Da Silva,
1080095263, 137.33, 831, 0, 81; Thalita Ribeiro Dias De Campos,
1080019571, 137.33, 832, 0, 0; Fernanda De Oliveira Duarte,
1080060021, 137.33, 833, 0, 0; Marcio Cardoso De Barros Lima,
1080065449, 137.16, 834, 0, 0; Ana Paula Vieira De Matos,
1080049282, 137.16, 835, 0, 0; Cristiane Dos Santos Souza
Campello, 1080090485, 137.16, 836, 0, 82; Lidia Maria Oldan De
Alencar Nogueira, 1080057999, 137.00, 837, 0, 0; Suzan Silvania
Botelho De Azevedo, 1080067400, 137.00, 838, 0, 83; Marcos
Henrique Da Silva Vieira Dos Santos, 1080111547, 137.00, 839, 0,
84; Juliane Cecilia Almeida De Paula, 1080117611, 137.00, 840, 0, 0;
Roberta Cristina Barreto Teixeira Pedro, 1080060796, 136.83, 841, 0,
85; Vania Aparecida Campos Nogueira, 1080097139, 136.83, 842, 9,
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0; Fernanda Almeida Figueiredo, 1080154979, 136.83, 843, 0, 86;
Ana Paula Silva Do Nascimento, 1080119131, 136.83, 844, 0, 87;
Yuri Silveira Devulsky, 1080001897, 136.66, 845, 0, 0; Alasir Bispo
Da Costa, 1080133579, 136.66, 846, 0, 88; Cecilia Luiza Carvalho
Araujo, 1080144475, 136.66, 847, 0, 0; Rodrigo De Paula Santos
(Sub judice), 1080009386, 136.66, 848, 0, 89; Laleska Gomes
Loureiro De Lima, 1080080669, 136.50, 849, 0, 0; Valcirio Diogo
Fernandes, 1080046509, 136.50, 850, 10, 0; Mauricio De Almeida
Cascardo, 1080089514, 136.50, 851, 0, 0; Jane Santos Teles Da
Costa, 1080059878, 136.50, 852, 0, 90; Marilia Prudente Pinheiro De
Aguiar, 1080069456, 136.33, 853, 0, 0; Priscila De Souza Breves
Lima, 1080012426, 136.16, 854, 0, 0; Keiverson Da Silva Borges,
1080132996, 136.16, 855, 0, 0; Tatiane Medina Valle, 1080016007,
136.16, 856, 0, 0; Aline Rocha Santos Silva, 1080047757, 136.16,
857, 0, 91; Nicole Neves Vianna Itahim, 1080011727, 136.00, 858, 0,
92; Abdias Beserra Pereira Júnior, 1080019098, 136.00, 859, 0, 0;
Geovana Gomes De Oliveira Maia, 1080139740, 135.83, 860, 0, 0;
Mauro Manoel Dos Santos, 1080012556, 135.83, 861, 11, 93;
Mauricio Patricio Do Carmo, 1080130287, 135.83, 862, 0, 94; Allan
Meireles Wilhelmi, 1080135522, 135.83, 863, 12, 0; Evellyn De
Souza Rodrigues, 1080053007, 135.83, 864, 0, 95; André Fernandes
Campos Netto Machado, 1080032624, 135.66, 865, 0, 0; Rafaela
Gomes Arruda, 1080052621, 135.66, 866, 0, 0; Erika Nunes Dias,
1080097243, 135.66, 867, 0, 96; Giseli De Aguiar Gomes Moreno,
1080020473, 135.50, 868, 0, 0; Lorenna Cristina Fortini Freitas,
1080027919, 135.50, 869, 0, 97; Larissa Sandes Neves, 1080112928,
135.50, 870, 0, 98; Elemi Silva Pereira, 1080042628, 135.50, 871, 0,
99; Cleber Lucio Quinto De Souza, 1080107619, 135.33, 872, 0, 100;
Paula Magalhães Da Silva Santos, 1080032004, 135.33, 873, 0, 101;
Jéssica Goulart Pereira, 1080066899, 135.33, 874, 0, 0; Paloma
Arruda Nabuco De Araujo, 1080117742, 135.33, 875, 0, 102;
Alexandre Dutra, 1080100166, 135.16, 876, 0, 103; Wagner Carvalho
De Rezende, 1080038688, 135.00, 877, 0, 0; Leticia Costa Do
Rosario, 1080054725, 135.00, 878, 0, 104; Maysa Santos De
Andrade, 1080019354, 135.00, 879, 0, 0; Helga Szenberg,
1080023485, 135.00, 880, 13, 0; Mario Antonio Nogueira Filho,
1080175461, 134.83, 881, 0, 0; Marcele Moura Belo Assumpção,
1080083076, 134.83, 882, 0, 105; Renan Dos Reis Monteiro,
1080077195, 134.83, 883, 0, 106; Elias Cezário França Do
Nascimento, 1080147698, 134.66, 884, 0, 0; Thiago Ferreira
Cordeiro, 1080002926, 134.66, 885, 0, 0; Guilherme Schacht,
1080066894, 134.65, 886, 14, 0; Adalberto Henrique Da Silva,
1080086494, 134.50, 887, 0, 107; Flávia Tifany De Sá Santos,
1080046786, 134.50, 888, 0, 108; Jaqueline Cristine Borges De Faria,
1080104201, 134.50, 889, 0, 109; Jonathas Gabriel Dos Santos Da
Silva, 1080029794, 134.50, 890, 0, 110; Ritchely Nascimento
Fernandes De Mello, 1080058873, 134.33, 891, 0, 111; Matheus
Vitório Lopes Gonçalves, 1080093664, 134.33, 892, 0, 112;
Andrelize Conceição Da Silva Calheiros, 1080088965, 134.33, 893,
0, 113; Deirdre Ferraz Nakano, 1080044485, 134.16, 894, 0, 0;
Marcelo Henrique Rodrigues Mariosa, 1080165733, 134.00, 895, 0,
0; Pedro Henrique Nunes De Oliveira, 1080030335, 134.00, 896, 0,
114; Vinicius Cesar Camargo Dos Santos, 1080072735, 133.50, 897,
0, 115; Thaís Cahen Tavares Da Gama, 1080023683, 133.50, 898, 0,
116; Kátia Laguna De Oliveira, 1080003573, 133.33, 899, 0, 117;
Philippe Siqueira Da Silva, 1080056995, 133.33, 900, 0, 118; Daiane
De Carvalho Holanda (sub judice), 1080082012, 133.33, 901, 0, 119;
Daniel Sansone Cardoso, 1080099873, 133.16, 902, 15, 0; Luiza
Griesang Cabistani, 1080046799, 133.14, 903, 16, 0; Luciana Santos
Nunes De Souza, 1080034861, 133.00, 904, 0, 120; Ingrid Gomes
Fonseca Dos Santos Machado, 1080066497, 132.83, 905, 0, 121;
Daniela Dos Santos Trajano, 1080012821, 132.83, 906, 0, 122; Alyne
Martins Teles Brito, 1080120227, 132.66, 907, 0, 123; Natalia
Carvalho Cordeiro, 1080132864, 132.66, 908, 17, 0; Maiara Astrigi
De Araujo, 1080031144, 132.65, 909, 18, 0; Adilene Barbosa Dos
Santos, 1080078089, 132.50, 910, 0, 124; Iely Castelo Sampaio
Ferreira, 1080118807, 132.50, 911, 19, 0; Mayara Santos Do
Nascimento, 1080064730, 132.33, 912, 0, 125; Igor Machado Mello
De Re Costa, 1080027624, 132.33, 913, 20, 0; Thiago Rosa Dos
Santos, 1080033188, 132.16, 914, 0, 126; Aline Silva Do
Nascimento, 1080055169, 132.16, 915, 0, 127; Guilherme Evaristo
Cordeiro, 1080018240, 132.16, 916, 0, 128; Jimmy Radan Cunha
Soares De Oliveira, 1080113371, 132.00, 917, 0, 129; Diogo Alves
Do Nascimento, 1080056327, 131.83, 918, 21, 0; Reginaldo Freitas
Bessa, 1080026454, 131.83, 919, 0, 130; Kelly Medeiros De Souto,
1080100015, 131.66, 920, 22, 0; Elizabeth Guastini Soares,
1080021214, 131.66, 921, 0, 131; Evandro Silva De Souza,
1080131347, 131.66, 922, 0, 132; Hilário Moreira Neto, 1080026351,
131.50, 923, 23, 0; Rafael Dos Santos Proença, 1080049652, 131.50,
924, 0, 133; Carolina Abrantkoski Carvalho De Andrade,
1080030397, 131.33, 925, 24, 0; Sidney Guedes Da Cruz,
1080089491, 131.14, 926, 25, 0; Suelen Oliveira Dos Santos,
1080067368, 131.00, 927, 0, 134; Eduardo Estanislau Reis,
1080000420, 131.00, 928, 0, 135; Diego Do Nascimento Silva,
1080111044, 131.00, 929, 0, 136; Johnny Queiroz Fausto Da Silva,
1080074163, 131.00, 930, 0, 137; Anderson De Azeredo Santana,
1080134134, 130.83, 931, 0, 138; Virginia Da Silva Machado,
1080024476, 130.83, 932, 0, 139; Robson Bernard Campos Da Silva,
1080001515, 130.83, 933, 0, 140; Irno Walber Mendes Da Silva,
1080116714, 130.33, 934, 0, 141; Narcisa Amalia Dos Santos Motta
Cabral, 1080050147, 130.33, 935, 0, 142; Ricardo Jones De Souza
Barbosa, 1080145666, 130.33, 936, 0, 143; Thamyres Costa Camara,
1080088284, 130.33, 937, 0, 144; Daiane Carolina De Souza Lima,
1080074104, 130.33, 938, 0, 145; Bruno De Oliveira Ramos,
1080017612, 130.33, 939, 0, 146; Rômullo Régis Lima Lessa,
1080109113, 130.33, 940, 0, 147; Dayse Luci De Pinho Gomes,
1080077314, 130.33, 941, 0, 148; Inês Priscila Dantas Silva Araujo,
1080045265, 130.16, 942, 0, 149; Mariana Costa Da Silva,
1080007676, 130.16, 943, 0, 150; Rômulo Jose Dos Santos,

1080003428, 130.16, 944, 0, 151; Roberta Dos Santos Peixoto,
1080106844, 130.16, 945, 0, 152; Jailson Barreto Rodrigues,
1080036684, 130.00, 946, 26, 0; Gessylane Felix Porfiro Da Silva,
1080085811, 130.00, 947, 0, 153; Luan Rodrigues De Oliveira,
1080007392, 130.00, 948, 0, 154; Elayne Medeiros De Souza,
1080106113, 129.83, 949, 0, 155; Daniela Oliveira Bahia Da Luz,
1080113030, 129.83, 950, 0, 156; Bruno Freitas Dos Santos,
1080015034, 129.83, 951, 0, 157; Priscila Loureiro Vila Nova (sub
judice), 1080089544, 129.66, 952, 0, 158; Ana Maria Bernardo De
Carvalho, 1080078777, 129.66, 953, 27, 0; Jonatas Reis Dos Santos,
1080060282, 129.66, 954, 0, 159; Anderson Alvaro Da Silva,
1080064257, 129.50, 955, 0, 160; Renata Rodrigues Da Silva,
1080058602, 129.50, 956, 0, 161; Wendel Luiz Machado,
1080136555, 129.50, 957, 0, 162; Nailanna Tenório Lima,
1080028576, 129.33, 958, 0, 163; Rafael Gerson Alves De Avila,
1080130077, 129.33, 959, 0, 164; Mirian Dos Santos Anselme,
1080023600, 129.33, 960, 0, 165; Rosani Alves Da Silva,
1080055830, 129.16, 961, 0, 166; Augusto Henrique De Souza
Batista, 1080037540, 129.16, 962, 0, 167; Alex Da Silva Lima,
1080070433, 129.00, 963, 28, 0; Claudio Lima Santos Junior,
1080120460, 129.00, 964, 0, 168; Willams Melo Da Silva,
1080062119, 129.00, 965, 0, 169; Virginia Souza Dos Santos,
1080073823, 128.83, 966, 0, 170; Andre Luis De Coimbra,
1080024929, 128.66, 967, 0, 171; Italo Jeronimo Do Couto Lopes,
1080042838, 128.66, 968, 0, 172; Ricardo Vieira Santana Da Silva,
1080020668, 128.33, 969, 0, 173; Priscila Carla Da Silva,
1080137112, 128.16, 970, 0, 174; Iracelle Queiroz Santana,
1080049046, 128.16, 971, 0, 175; Luiz Alberto De Souza Padilha,
1080055854, 128.00, 972, 0, 176; Paulo Sergio Da Silva Bobadilha,
1080177086, 128.00, 973, 29, 0; Dailene De Kassia Do Nascimento
Oliveira, 1080095847, 128.00, 974, 0, 177; Fabiana Reis Moreira De
Sousa Gonçalves, 1080072943, 128.00, 975, 0, 178; Fernando Meda
Torres, 1080067477, 128.00, 976, 30, 0; Marcelo De Souza Maciel,
1080134119, 127.83, 977, 0, 179; Marcelo De Lima Silva,
1080083996, 127.83, 978, 0, 180; Suelen Da Silva Conceição,
1080059371, 127.50, 979, 0, 181; Adriano Martins, 1080014589,
127.33, 980, 0, 182; Fabiano Oliveira De Souza, 1080012198, 127.33,
981, 0, 183; Bruno Vidal Venancio, 1080027338, 127.16, 982, 0, 184;
Lucas Macario Oliveira De Queiroz, 1080030495, 127.16, 983, 31, 0;
Jonathan Vieira Pacheco Rodrigues, 1080103582, 127.16, 984, 0,
185; Luciana Dos Santos Paulino, 1080095511, 127.16, 985, 0, 186;
Beatriz Francisco Cardozo, 1080077588, 127.00, 986, 0, 187; Mirian
Pereira Da Silva, 1080001467, 127.00, 987, 0, 188; Bruno De Mello
Cardoso, 1080078183, 127.00, 988, 0, 189; Elaine Silva Marques
Carlos, 1080045128, 126.83, 989, 0, 190; Esteiveson Gabriel Candido
Anastácio, 1080127333, 126.66, 990, 0, 191; José Carlos Da Silva
Filho, 1080045883, 126.66, 991, 0, 192; Diego Cardoso De Andrade,
1080013651, 126.66, 992, 0, 193; Luciana Soares Batista,
1080027628, 126.50, 993, 0, 194; William Lopes Luiz, 1080017590,
126.50, 994, 0, 195; Leonardo Duarte De Freitas, 1080056154,
126.33, 995, 0, 196; Luanda Da Silva Gustavo, 1080002368, 126.33,
996, 0, 197; Natalia Pacheco Martins Da Silva, 1080059980, 126.33,
997, 0, 198; Leandro Cerqueira Da Cruz, 1080136020, 126.33, 998,
0, 199; Alessandra Olindo De Andrade Martins, 1080087220, 126.33,
999, 0, 200; Daniel Jacinto Da Silva, 1080019187, 126.16, 1000, 0,
201; Gilbert Siqueira Theodoro, 1080101349, 126.16, 1001, 0, 202;
Anne Montenegro Santos, 1080116874, 126.00, 1002, 0, 203; José
Carlos Carvalho Da Silva, 1080071256, 126.00, 1003, 0, 204;
Rodrigo Martins Da Costa, 1080125198, 126.00, 1004, 32, 0; Helen
Christian Da Silva Gomes, 1080040768, 126.00, 1005, 0, 205;
Janaina Rodrigues Cunha, 1080059060, 125.99, 1006, 33, 0; Rebeca
Sisara Coutinho Da Silva, 1080061990, 125.83, 1007, 0, 206;
Teresinha Neujuvane De Oliveira Lima, 1080065318, 125.83, 1008,
34, 0; Marcelle Dos An Alencar, 1080016098, 125.83, 1009, 0, 207;
Caique Nunes Lima, 1080057689, 125.66, 1010, 0, 208; Samuel
Siqueira Rodrigues Da Silva, 1080048281, 125.66, 1011, 0, 209;
Alessandra Assis Da Silva, 1080062770, 125.66, 1012, 0, 210;
Marcos Gustavo De Oliveira, 1080009659, 125.65, 1013, 35, 0;
Gabriela De Farias Marques Carvalho, 1080086822, 125.50, 1014, 0,
211; Carolina Mota Sena Dos Anjos Dias, 1080134887, 125.50, 1015,
0, 212; Rafael Rodrigues Figueiredo, 1080135872, 125.50, 1016, 0,
213; Thays Santos Pereira, 1080003689, 125.33, 1017, 0, 214; Léa
Da Conceição Costa, 1080029516, 125.33, 1018, 0, 215; Ana Paula
Santos, 1080120634, 125.33, 1019, 0, 216; Thais Bernardes Sales
Bento, 1080046564, 125.33, 1020, 0, 217; Lizieux Amanda Ulysson
Fernandes Senna, 1080022716, 125.33, 1021, 36, 0; Juliana
Domingues Lima, 1080107863, 125.16, 1022, 0, 218; José Carlos
Nogueira Junior, 1080041883, 125.16, 1023, 0, 219; Matheus Viana
Da Silva, 1080119623, 125.16, 1024, 37, 0; Lais Tojal Coelho De
Barros, 1080017387, 125.00, 1025, 0, 220; Vanderlucia Silva Chagas,
1080093238, 125.00, 1026, 0, 221; Eleonora De Lima E Silva,
1080039689, 125.00, 1027, 0, 222; Diego Armando Dos Santos,
1080016510, 124.83, 1028, 38, 0; Antonio Daniel Silva De Castro,
1080000646, 124.83, 1029, 39, 0; José Alexsandro Da Silva,
1080120347, 124.66, 1030, 0, 223; Eduardo Bizerril De Freitas
Santos, 1080125804, 124.66, 1031, 0, 224; Gleice Laine Da Silva
Costa, 1080006900, 124.66, 1032, 0, 225; Pollyana Heizer
Americano, 1080017206, 124.50, 1033, 40, 0; Alessandra Silva De
Oliveira, 1080005300, 124.33, 1034, 0, 226; Jackeline De Oliveira
Dos Santos Carreiro, 1080083938, 124.16, 1035, 0, 227; Arilson
Anastacio Gomes, 1080030499, 124.16, 1036, 0, 228; Elza Cristina
Vieira Celestino, 1080135214, 124.16, 1037, 0, 229; Elaine Cristina
De Souza Jacintho, 1080005733, 124.00, 1038, 0, 230; Pollyana
Torres Lessa Dos Santos, 1080104972, 123.83, 1039, 0, 231; Thaís
Siqueira Da Luz E Silva, 1080098627, 123.83, 1040, 0, 232; Rosilene
Santos Da Silva, 1080059238, 123.50, 1041, 0, 233; Marcio De
Figueiredo Dos Santos, 1080038760, 123.50, 1042, 0, 234; Nayhara
Muniz De Brito, 1080082865, 123.50, 1043, 0, 235; Irani Viana
Magalhaes Schramm, 1080059258, 123.50, 1044, 0, 236; Karina

Danielle Santos De Souza, 1080140241, 123.50, 1045, 41, 0; Sidney
Cesar Silva De Almeida, 1080062363, 123.33, 1046, 0, 237; Laura
Lis De Castro Campos, 1080085993, 123.33, 1047, 42, 0; Domenica
Soares Da Silva, 1080053794, 123.16, 1048, 0, 238; Sandra Cândida
Da Silva, 1080053902, 123.00, 1049, 0, 239; Leandro De Paiva
Marins, 1080031147, 123.00, 1050, 0, 240; William Cesar Ferreira
Junior, 1080026493, 122.83, 1051, 43, 0; Raphaela Carvalho De
Jesus, 1080087609, 122.66, 1052, 44, 0; Julio Pedro Dos Santos,
1080083301, 122.50, 1053, 45, 0; Miriam Vitor Braz Santos,
1080059923, 122.33, 1054, 0, 241; Andre Candido Bello De Andrade
Rapozo, 1080078530, 121.83, 1055, 0, 242; Fernanda França
Gonçalves Decottignies, 1080079663, 121.50, 1056, 0, 243; Lorena
Moreira Sigiliano Alfradique, 1080063789, 121.16, 1057, 46, 0;
Antonio Carlos Dos Anjos Machado, 1080060873, 120.83, 1058, 0,
244; Tatiana Giannetto Abrahão, 1080053478, 120.66, 1059, 47, 0;
Claudionor Batista Da Silva, 1080093248, 120.16, 1060, 0, 245;
Marcos Antônio Nobre Da Silva, 1080078791, 120.15, 1061, 48, 0;
Denis De Almeida Bandeira, 1080046091, 120.00, 1062, 49, 0;
Spencer Carnicelli Daltro De Miranda, 1080080352, 119.66, 1063,
50, 0; Luiz Moura Barbosa, 1080079321, 119.50, 1064, 51, 0;
Monike Ferreira Simião Domingues Brandão, 1080092961, 119.00,
1065, 0, 246; Pedro Marcelo Palma Alves, 1080120623, 119.00,
1066, 52, 0; Aparecida Andreia De Oliveira, 1080072546, 118.83,
1067, 53, 0; Evertom Licoviski, 1080081270, 118.66, 1068, 54, 0;
Cecília Garcia De Souza Botafogo, 1080069093, 118.50, 1069, 55, 0;
Filipe William Martins Mello, 1080065051, 118.50, 1070, 56, 0;
Kézia Regina Souza Araújo, 1080172256, 118.33, 1071, 57, 0;
Hortencia Vieira Da Silva Monteiro Maciel, 1080179299, 117.83,
1072, 58, 0; Leandro De Oliveira Lima, 1080101453, 117.66, 1073,
59, 0; Felipe De Azevedo Lima, 1080030412, 117.50, 1074, 60, 0;
Lucas Alberto Passos, 1080099498, 117.33, 1075, 61, 0; Angelo
Bruno Carvalho Soares Da Costa, 1080074818, 117.33, 1076, 62, 0;
Rodrigo Santos De Oliveira, 1080008950, 116.83, 1077, 63, 0;
Wellington Silva De Lima, 1080017630, 116.66, 1078, 64, 0;
Bernardo Milagres Paschoa, 1080055224, 115.66, 1079, 65, 0; Igor
De Souza Silva, 1080130883, 115.50, 1080, 66, 0; Rafael Novaes
Ferreira, 1080117354, 115.33, 1081, 67, 0; Thiago Alves Da Silva,
1080106904, 114.50, 1082, 68, 0; Adriana Silva De Freitas,
1080067160, 114.33, 1083, 69, 0; Ademir José Ferreira Neto,
1080141089, 114.33, 1084, 70, 0; Vaneska Tedeschi Pivatelli,
1080018713, 114.15, 1085, 71, 0; Roberto Vinicius Camargo
Machado Dos Santos, 1080120580, 114.00, 1086, 72, 0; Carlos
Rogério Vieira Torres, 1080107934, 114.00, 1087, 73, 0; Noel Ramos
Vieira Oazem, 1080118682, 113.83, 1088, 74, 0; Grassiele Barboza
De Avellar, 1080049912, 113.50, 1089, 75, 247; Fabio Dos Santos
Migon, 1080000523, 113.00, 1090, 76, 0; Elisabete Amador Da Silva,
1080056298, 113.00, 1091, 77, 0; Pedro Hottz De Paula,
1080049294, 112.83, 1092, 78, 0; Ana Márcia Rezer Assumção,
1080131772, 112.66, 1093, 79, 0; Juliana Albuquerque De Paula,
1080009696, 112.33, 1094, 80, 0; Matheus Silva De Almeida,
1080020268, 111.83, 1095, 81, 0; Carla De França Omena Belato,
1080117287, 111.83, 1096, 82, 0; Ricardo Pereira Marccelli,
1080037345, 111.83, 1097, 83, 0; Gabriel Lima Barreto, 1080031072,
111.33, 1098, 84, 0; Jony De Castro Passarelo, 1080001327, 111.33,
1099, 85, 0; Viviane Arantes Fernandes, 1080004285, 111.00, 1100,
86, 0; Juliana Moreira Badaró, 1080163769, 110.66, 1101, 87, 0;
Maria Cristielia De Oliveira Dias, 1080018023, 110.64, 1102, 88, 0;
Cilziane De Souza Braga Boldori, 1080000382, 110.50, 1103, 89, 0;
Ana Carolina Aureliano Pinheiro, 1080125737, 110.16, 1104, 90, 0;
Ana Lucia Lopes Merhy, 1080089995, 110.00, 1105, 91, 0; Marcos
Vinicius Vieira Lima, 1080026974, 109.83, 1106, 92, 0; Taynara Da
Silva Vidoto, 1080089211, 109.33, 1107, 93, 0; Rodney Alves
Dieguez, 1080055546, 108.83, 1108, 94, 0; Fabrício Soares Kirk,
1080013135, 108.33, 1109, 95, 0; Cleber Dias Cerqueira,
1080074453, 108.16, 1110, 96, 0; Monica Porto Nascimento De
Aguiar, 1080063249, 108.00, 1111, 97, 0; Manoel Cavalcante Silva,
1080012584, 107.66, 1112, 98, 0; Antonio Edmundo Rodrigues De
Alarcão, 1080105624, 107.66, 1113, 99, 0; Charles Cagol Do
Nascimento, 1080025146, 107.50, 1114, 100, 0; Luiza Feltre Merlo,
1080160245, 107.33, 1115, 101, 0; Monica Conceição Do Espirito
Santo De Castro, 1080020216, 107.33, 1116, 102, 248; Leandro
Morgado Pullig, 1080042922, 107.32, 1117, 103, 0; Claudio Cardillo,
1080126610, 106.83, 1118, 104, 0; Cátia Maria Carneiro Dos Santos,
1080071183, 106.66, 1119, 105, 0; Felipe Carlos Cunha Córes,
1080034140, 106.33, 1120, 106, 0; Cassio Jose Mendes De Freitas
Vieira, 1080107944, 106.33, 1121, 107, 0; Jose Fabricio De Oliveira
Martins, 1080015536, 106.16, 1122, 108, 0; Priscila Martins Maciel
Chaves Santos, 1080051620, 105.83, 1123, 109, 0; Francisco Alves
Do Carmo, 1080039911, 105.50, 1124, 110, 0; Andiel Rodrigues
Nogueira Franco, 1080007640, 105.33, 1125, 111, 0; Marco Antonio
Paes Leme Gouvea, 1080107332, 105.16, 1126, 112, 0; Luis Cláudio
Côrtes Dias, 1080048423, 105.16, 1127, 113, 249; Keni Wilson
Mattos De Paula, 1080129312, 105.00, 1128, 114, 0; Patrick Campos
Oliveira, 1080142862, 104.83, 1129, 115, 0; Sarah Barreto Marques
Ribeiro, 1080102058, 104.16, 1130, 116, 0; Bruna Simplicio Santos,
1080088306, 104.00, 1131, 117, 0; Vinicius Maia De Carvalho,
1080005444, 104.00, 1132, 118, 0; Hebert Quaresma Soares,
1080049234, 103.66, 1133, 119, 250; Claudia Alves Caetano,
1080046390, 103.65, 1134, 120, 0; Marcos De Lima Brito,
1080003775, 103.50, 1135, 121, 0; Wilsimar Ribeiro Barbio Correa,
1080026369, 103.50, 1136, 122, 0; Maicon Luis Severino Dos
Santos, 1080061727, 103.00, 1137, 123, 0; Josivé Cândido Moraes,
1080060460, 102.16, 1138, 124, 0; Carlos Antonio De Melo,
1080070638, 102.16, 1139, 125, 0; Aline Affonso Simonaci,
1080030376, 102.16, 1140, 126, 0; Leyla Knupp De Carvalho,
1080082464, 102.00, 1141, 127, 0; Leonardo Da Silva Trindade
Matos, 1080141943, 102.00, 1142, 128, 0; Guilherme Nunes Barroso,
1080008460, 101.83, 1143, 129, 251; Rachel Souza Coelho,
1080015892, 101.83, 1144, 130, 0; Thiago Bessa Da Rocha,
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1080131985, 101.16, 1145, 131, 0; Luana Teixeira Silva,
1080088561, 101.00, 1146, 132, 0; Carlos Eugênio De Souza Assis,
1080088753, 100.83, 1147, 133, 252; Vanderson Xavier Julio,
1080012321, 100.66, 1148, 134, 0; Mariana Velloso Lopes,
1080104484, 100.50, 1149, 135, 0; Matheus Santos De Moraes,
1080158287, 100.16, 1150, 136, 0; Alexandre Silva Dos Santos,
1080100446, 100.16, 1151, 137, 0; Júlio César Barroso Ribeiro
Marques, 1080139120, 100.00, 1152, 138, 0; Camila Paiva Rodrigues
Sousa, 1080032332, 100.00, 1153, 139, 0; Isabela Cristina Moreira
Vieira, 1080078035, 99.33, 1154, 140, 0; André Luis Ferreira Costa,
1080007531, 99.16, 1155, 141, 0; André Luiz Barroso Gomides,
1080134385, 99.16, 1156, 142, 0; Vanessa Marinho Igayara Ziotto,
1080037960, 99.00, 1157, 143, 0; Felipe Spinola Gonçalves Pereira,
1080174494, 99.00, 1158, 144, 0; Carla Regina Roberto Trindade,
1080099379, 98.66, 1159, 145, 0; Ignez Martins Cabral, 1080030623,
98.33, 1160, 146, 0; Kathelen Viana Rodriguez, 1080108523, 98.33,
1161, 147, 0; Marlon Da Silva Sales, 1080044453, 97.66, 1162, 148,
0; João Paulo Senra Faria, 1080172149, 97.66, 1163, 149, 0; Luciano
Oliveira Alves Do Nascimento, 1080150853, 97.66, 1164, 150, 0;
Rosemary De Carvalho Ximenes, 1080049832, 97.50, 1165, 151, 0;
José Carlos Góes De Carvalho, 1080077908, 97.16, 1166, 152, 0;
Kênia Rocha De Almeida Fernandes, 1080034975, 96.83, 1167, 153,
0; Felipe Santos Da Silva, 1080004643, 96.50, 1168, 154, 0; Leandro
Jordão Do Nascimento, 1080129883, 96.33, 1169, 155, 0; Camila
Elayne Ricardo Farias De Novaes, 1080170765, 95.83, 1170, 156, 0;
Ana Beatryz Da Silva Cordeiro, 1080037833, 95.81, 1171, 157, 253;
Cassio Harley De Oliveira Barbosa, 1080115524, 95.66, 1172, 158, 0;
Priscilla Aparecida Dos Santos, 1080030194, 95.33, 1173, 159, 0;
Vilma Ferreira Da Silva, 1080079874, 94.83, 1174, 160, 0; Liliane
Gontijo Andrade, 1080012500, 94.50, 1175, 161, 0; Robson Santos
Da Conceição, 1080033913, 94.33, 1176, 162, 0; Marcela Lopes
Rebello, 1080096943, 93.83, 1177, 163, 0; Renato Gurgel Da Silva,
1080111474, 93.33, 1178, 164, 0; Thiago Goncalves Siqueira,
1080099055, 93.33, 1179, 165, 0; Debora Campos Martins Richards,
1080127569, 93.16, 1180, 166, 0; Ronaldo Da Silveira, 1080141854,
93.00, 1181, 167, 0; Marcelo Castro De Carvalho, 1080011223,
93.00, 1182, 168, 0; Bruno Pereira De Aguiar, 1080045729, 93.00,
1183, 169, 0; Jeferson Corrêa Da Silva, 1080166588, 92.33, 1184,
170, 0; Gildete Henrique De Souza, 1080164029, 92.33, 1185, 171, 0;
Felipe Rocha De Oliveira, 1080025711, 92.16, 1186, 172, 0; Dário
Soares De Oliveira, 1080024553, 92.16, 1187, 173, 0; Julio Cesar
Rabello Navarro, 1080094783, 91.50, 1188, 174, 0; Marcelo Da Silva
Nunes, 1080095010, 90.00, 1189, 175, 0; Ana Flavia Dias Rocha De
Souza, 1080108208, 89.83, 1190, 176, 0; Thiago Reis Folatre,
1080132962, 89.50, 1191, 177, 0; Luana Quintal De Sousa,
1080165711, 88.66, 1192, 178, 0; Marcelo Barbosa Borges,
1080154393, 88.50, 1193, 179, 0; Clovis Eduardo Gama,
1080134269, 86.83, 1194, 180, 0; Rogerio Alexandre Martins,
1080099116, 84.66, 1195, 181, 0.

TÉCNICO JUDICIÁRIO - ÁREA APOIO
ESPECIALIZADO - ESPECIALIDADE ENFERMAGEM: Daiana
Da Costa Inácio, 1100055679, 131.72, 1, 0, 0; Rita De Cassia
Niepsui, 1100077561, 126.72, 2, 0, 0; Yolanda Aparecida Ribeiro
Esteves Corvino, 1100016925, 125.47, 3, 0, 0; Simone Da Silva
Nunes, 1100130238, 125.10, 4, 0, 0; Bruna Alves Da Silva,
1100032782, 124.81, 5, 0, 0; Ana Lia Trindade Martins Mendes,
1100007628, 124.75, 6, 0, 0; Tainá Moreira Da Silva, 1100034823,
124.59, 7, 0, 0; Rodrigo Leonides Nobre, 1100020043, 124.29, 8, 0,
0; Hélio Henrique Alves Da Silva, 1100130597, 124.05, 9, 0, 1; Paula
De Souza Mota, 1100151979, 123.97, 10, 0, 0; Jenifer Borges
Pellegrine, 1100050316, 123.75, 11, 0, 0; Jefferson Gonçalves Batista,
1100036773, 123.48, 12, 0, 0; Letícia Ferreira Dos Santos,
1100161143, 123.37, 13, 0, 0; Renata Cristina Lisboa Barbosa,
1100177273, 122.47, 14, 0, 0; Aline Aparecida Galdino, 1100104784,
121.55, 15, 0, 2; Rubens Duarte Dos Santos, 1100009214, 120.00, 16,
0, 0; Thaís Eiko Higuchi, 1100124496, 119.75, 17, 0, 0; Joyce
Rodrigues Campos, 1100108131, 118.25, 18, 0, 0; Kelle Cristina
Aguiar De Almeida, 1100020404, 115.67, 19, 0, 3.

ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA ADMINISTRATIVA:
Mauro Luiz Aragão Petti Filho, 1110081565, 156.37, 1, 0, 0; Marcia
Coimbra Pinto, 1110004543, 154.00, 2, 0, 0; Vinicius Barbosa Sobral
Pessoa, 1110089013, 154.00, 3, 0, 0; Sarah França Vieira E Silva,
1110082023, 153.35, 4, 0, 0; Gabriela Aragão Ferreira, 1110022010,
153.20, 5, 0, 0; Fernanda Helena Brito Feres, 1110079776, 153.05, 6,
0, 0; Erick Marchon Lemos, 1110115674, 151.87, 7, 0, 0; Renata
Pacheco Trindade Lacerda, 1110114045, 151.72, 8, 0, 0; Guilherme
Salume Teixeira, 1110098081, 151.42, 9, 0, 0; Ricardo Jones De
Souza Barbosa, 1110145798, 151.00, 10, 0, 1; Germana Dutra Acioly,
1110097104, 150.70, 11, 0, 0; Eduardo Ribeiro Zreik, 1110130577,
150.50, 12, 0, 0; Conrado Cerqueira Davila, 1110056305, 150.45, 13,
0, 0; Diogo Cordone, 1110087450, 150.00, 14, 0, 0; Danilo Cesar
Barbosa Aguiar, 1110006314, 149.12, 15, 0, 0; João Fernando Ramiro
Arruda, 1110046815, 148.47, 16, 0, 0; Filipe Gradim Machado
Pereira, 1110034811, 147.95, 17, 0, 0; Thamires Nunes De Freitas,
1110049215, 147.85, 18, 0, 0; Paulo Alvarenga Pires Cavalcanti,
1110050844, 147.65, 19, 0, 0; Chayann Bicalho Gonzalez,
1110003687, 147.50, 20, 0, 0; Fabiane Mychelle Andrade De Jesus,
1110048420, 147.50, 21, 0, 0; Antonio Luis Guedes Pinto,
1110104562, 147.30, 22, 0, 0; Simoni Teruko Saito, 1110045643,
147.25, 23, 0, 0; Wenderson Dos Santos Petri, 1110044503, 147.19,
24, 0, 0; Isabella Faria Rocha Lima, 1110038008, 147.15, 25, 0, 0;
Filipe De Paula Barreto Gouvea, 1110052024, 147.00, 26, 0, 0; Felipe
Da Silva Leitão, 1110066425, 147.00, 27, 0, 0; Carlos Luiz Do
Nascimento Gomes, 1110016877, 147.00, 28, 0, 0; Luiz Carlos Vieira
Xavier, 1110025254, 146.62, 29, 0, 0; Pablo Machado E Silva,
1110058827, 146.40, 30, 0, 0; Alexandre Dias Machado, 1110009608,
146.35, 31, 0, 0; Ariane Coelho De Oliveira, 1110106943, 146.30, 32,
0, 0; Carlos Renato Ribeiro Da Silva, 1110049025, 145.55, 33, 0, 0;
Priscilla Evelyn Lamas Medeiros, 1110140186, 145.35, 34, 0, 0;

Marina Souza Sardella, 1110046003, 145.30, 35, 0, 0; Marcio
Eugenio Garcia De Britto Nascimento, 1110028736, 145.10, 36, 0, 0;
Lucas Bragatto Vargas, 1110037828, 145.09, 37, 0, 0; Vanessa
Jeronimo Oliveira Viana, 1110018319, 145.05, 38, 0, 0; Isabela De
Gouvêa Schetine, 1110083352, 145.00, 39, 0, 0; Danilo Tavares
Costa, 1110018024, 145.00, 40, 0, 0; Pablo Aguiar Raposo,
1110081596, 145.00, 41, 0, 0; Luciano Wilhelmsen Michelena
Moreno, 1110074879, 144.90, 42, 0, 0; Marianne Morais Alcantara,
1110013575, 144.89, 43, 0, 0; Raquel Vidal Rufino, 1110065981,
144.84, 44, 0, 0; Cintia De Moura Silva, 1110092060, 144.80, 45, 0,
0; Allan Henrique Piacente, 1110108801, 144.80, 46, 0, 0; Thiago
Henrique Ferreira Garcia, 1110109698, 144.80, 47, 0, 0; Thiago De
Oliveira Silva, 1110076132, 144.74, 48, 0, 0; Michele Garziera,
1110050611, 144.50, 49, 0, 0; Gabriela Moro De Oliveira,
1110067934, 144.50, 50, 0, 0; Teonice Maciel Lira, 1110097619,
144.50, 51, 0, 0; Gabriel Ribeiro Reis, 1110010754, 144.50, 52, 0, 0;
Carolina Brandão Teixeira De Freitas, 1110026864, 144.35, 53, 0, 0;
Kamila Araujo De Carvalho, 1110031545, 144.34, 54, 0, 0; Luciana
Alves Pantoja, 1110093264, 144.27, 55, 0, 0; Salukia Santos Lima
Silva, 1110055216, 144.24, 56, 0, 2; Pedro Camanho Dias De Castro,
1110043909, 143.90, 57, 0, 0; Daniel Fernandes Silva, 1110046171,
143.85, 58, 0, 3; Regina Cláudia De Souza Silva, 1110061250,
143.75, 59, 0, 0; Camila Erruas Do Carmo, 1110005209, 143.57, 60,
0, 0; Paulo Fernando De Sa Vieira, 1110075715, 143.50, 61, 0, 0;
Marcelo De Lima Silva, 1110083955, 143.15, 62, 0, 4; Gustavo De
Rezende Gama Veiga, 1110002326, 143.15, 63, 0, 0; Karita Souza
Correia, 1110059847, 143.00, 64, 0, 0; Aline Rocha Santos Silva,
1110072429, 143.00, 65, 0, 5; Rafael Pires Daher, 1110037416,
143.00, 66, 0, 0; Mariana Pedreira Fernandes, 1110019568, 142.95,
67, 0, 0; Miguel Sartori Panaro, 1110048946, 142.87, 68, 0, 0;
Michelle Xaud Maron Santos, 1110013348, 142.85, 69, 0, 0; Pétrick
Dias De Brito, 1110064965, 142.85, 70, 0, 0; Natacha Fernandes
Rosas Alves, 1110000267, 142.85, 71, 0, 0; Thais Orichio De
Alencar, 1110032620, 142.72, 72, 0, 0; Paula Magalhães Da Silva
Santos, 1110031974, 142.60, 73, 0, 6; Michelle Da Silva Gallotte,
1110054055, 142.52, 74, 0, 0; Ronan Tatagiba Azevedo, 1110010876,
142.50, 75, 0, 0; Jessika Souza Strejevitch, 1110043377, 142.50, 76,
0, 0; Natália Nunes De Souza, 1110114253, 142.45, 77, 0, 0; Taís
Gonçalves Portugal Corrêa, 1110085785, 142.20, 78, 0, 7; Felipe
Colmenero Haussmann, 1110000168, 142.05, 79, 0, 0; Thiago De
Fernandes E Lourenço Milagres, 1110032583, 141.90, 80, 0, 0;
Cristina Pasqualetto Rodrigues, 1110035323, 141.77, 81, 0, 0;
Roberta Rodriguez Alves De Souza Thomaz, 1110036978, 141.75,
82, 0, 0; Amanda Dos Santos Galindo, 1110014929, 141.60, 83, 0, 0;
Amanda Colchete Pinto, 1110032389, 141.59, 84, 0, 0; André Luiz
Caetano Braga Soares, 1110069011, 141.54, 85, 0, 0; Vitor Isaac
Birer, 1110069817, 141.50, 86, 1, 0; Solange Carvalho Da Silva,
1110005691, 141.50, 87, 0, 0; Caroline Constantino Rodrigues Da
Silva, 1110102844, 141.50, 88, 0, 0; Rodrigo Paula Pereira,
1110055268, 141.45, 89, 0, 0; Erica Monteiro Da Silva, 1110102659,
141.40, 90, 0, 0; Layla Lima Carvalho, 1110067907, 141.34, 91, 0, 8;
Micheli Schubert Kist, 1110004221, 141.30, 92, 0, 0; Mayra Santiago
Gomes, 1110037261, 141.20, 93, 0, 0; Mariana De Almeida Machado
Assunçao, 1110081035, 141.00, 94, 0, 0; André Fagundes Da Rocha,
1110165786, 140.70, 95, 0, 0; Gabriel Bandeira Antoniolli,
1110045298, 140.60, 96, 0, 0; Glauce Vieira Sobreira De Sa,
1110126195, 140.50, 97, 0, 0; Renan Pereira Da Silva, 1110000470,
140.50, 98, 0, 0; Camila Gonçalves Seabra, 1110099915, 140.50, 99,
0, 0; Laila Sabadini Vicente, 1110029454, 140.50, 100, 0, 0; Desiree
Souza Zimmermann, 1110092187, 140.50, 101, 0, 0; Wagner Martins
Dos Santos Monteiro, 1110062135, 140.40, 102, 0, 0; Robson Wilson
Carneiro Onofre, 1110005011, 140.35, 103, 0, 0; Renata Bussular De
Oliveira, 1110056569, 140.27, 104, 0, 0; Nathália Masson Bastos,
1110041150, 140.24, 105, 0, 0; Milene Gonçalves Cater, 1110040736,
140.22, 106, 0, 0; Flavia Pinho Martins De Lima, 1110069732,
140.00, 107, 0, 0; Núbia Bressan Fornacciari, 1110021502, 140.00,
108, 0, 0; Daniela Oliveira Bahia Da Luz, 1110113098, 139.99, 109,
0, 9; Juliana Morais Del Lama, 1110126566, 139.75, 110, 0, 0; Caio
Cardozo Frizzera, 1110085931, 139.74, 111, 0, 0; Lilian Lawall
Guedes, 1110117300, 139.60, 112, 0, 0; Ingrid Gomes Fonseca Dos
Santos Machado, 1110066407, 139.57, 113, 0, 10; Marina Coelho De
Queiroz Alvarenga, 1110076359, 139.55, 114, 0, 0; Marcelo Frigini
Cometti, 1110017194, 139.52, 115, 0, 0; Diego Filippe Costa,
1110048431, 139.50, 116, 0, 0; Ana Luiza Masseo Saldanha,
1110118952, 139.35, 117, 0, 0; Lívia Maria Guimarães Salimena,
1110070610, 139.27, 118, 0, 0; Adriano Mendes Magalhães De
Souza, 1110139143, 139.09, 119, 0, 0; Ana Beatriz Tavares Machado,
1110035616, 139.05, 120, 0, 0; Voner Miranda Martins, 1110116493,
139.05, 121, 0, 0; Julio Sergio Melo Do Amaral, 1110095039, 139.00,
122, 0, 0; Lucas Correa De Almeida, 1110111056, 139.00, 123, 0, 0;
Felipe Corrêa Rodrigues, 1110053057, 139.00, 124, 0, 0; Thiago
Campbell De Castro, 1110086634, 138.95, 125, 0, 0; Vladimir Faria
De Mattos, 1110094286, 138.90, 126, 0, 0; Milton Carvalho Tavares,
1110038356, 138.75, 127, 0, 0; Iane Maria Nogueira Martinez,
1110123143, 138.75, 128, 0, 0; Gabriel Macedo Meneses Fonseca,
1110069014, 138.40, 129, 0, 0; William Dos Santos Moreira,
1110141331, 138.30, 130, 0, 0; Jéssica Leticia De Jesus Pedrosa,
1110071541, 138.25, 131, 0, 0; Vinicius Rodrigues Lapolli,
1110025972, 138.15, 132, 0, 0; Vivian Chaplin Ganzo Savedra,
1110000074, 138.14, 133, 0, 0; Mussa Omar Haikal, 1110126126,
138.10, 134, 0, 0; Jimmy Radan Cunha Soares De Oliveira,
1110113331, 138.05, 135, 0, 11; Leandro Almeida Andrade,
1110096308, 138.00, 136, 0, 0; Patricia De Oliveira Melo,
1110044738, 137.85, 137, 0, 0; Mauro Manoel Dos Santos,
1110012627, 137.75, 138, 2, 12; Paola Benazi Vieira, 1110031700,
137.75, 139, 0, 0; Bianka Goulart De Castro, 1110100365, 137.71,
140, 0, 0; Abigail Jéssica Da Silva Araújo Gomes, 1110015906,
137.52, 141, 0, 0; Adriana Fagundes Dos Santos, 1110057981,
137.50, 142, 0, 0; Luciano Cesar Da Silva Costa, 1110107560,

137.49, 143, 0, 0; Thiago Freitas Pereira Da Silva, 1110084494,
137.49, 144, 0, 0; Christiano Calado Tenorio, 1110016283, 137.45,
145, 0, 0; Marlene Camilo Da Silva De Almeida, 1110041193,
137.35, 146, 0, 0; Renato Ferreira Lourenço, 1110083456, 137.35,
147, 0, 0; Lucas Ferreira Rosa, 1110011697, 137.30, 148, 0, 0; Flavia
De Moura Estevão Rangel Do Amaral, 1110055152, 137.30, 149, 0,
0; Luciane De Souza Gomes, 1110126277, 137.25, 150, 0, 0; Bruna
Diniz Freitas, 1110008109, 137.10, 151, 0, 0; Daniela Ferreira
Machado, 1110022754, 136.95, 152, 0, 0; Mariana De Freitas
Ferreira, 1110067459, 136.94, 153, 0, 0; Esther Gusmão De Andrade,
1110131791, 136.80, 154, 0, 0; Joao Victor Vasconcelos Ramos,
1110006600, 136.80, 155, 0, 13; Leandro Da Silva Farias,
1110176329, 136.75, 156, 0, 0; Joao Paulo Batista Silva, 1110148156,
136.72, 157, 0, 0; Carolina Pio De França, 1110138555, 136.54, 158,
0, 0; Luiz Felipe Queirod Pereira, 1110091259, 136.50, 159, 0, 0;
Libia Alves Soares Moura, 1110022106, 136.50, 160, 0, 0; Danielle
Fonseca Santos, 1110173923, 136.25, 161, 0, 0; Gabriele De
Andrades Pippi, 1110088222, 136.00, 162, 0, 0; Rafael Alves
Gravena, 1110071318, 135.65, 163, 0, 0; Diorginy Gramelisch
Ribeiro, 1110048058, 135.60, 164, 0, 0; Tatiana Bispo De Lira,
1110149058, 135.30, 165, 0, 14; Jonathan Ariel Roitman,
1110099933, 135.30, 166, 0, 0; Danuza Henriques Menezes,
1110069227, 135.12, 167, 0, 0; Daniel Almeida De Abrantes,
1110018551, 134.74, 168, 0, 0; Fagner Costa Gil, 1110059877,
134.70, 169, 0, 15; Ana Paula Carnietto Teodoro, 1110145579,
134.65, 170, 0, 0; Daniel Ponde Costa E Silva, 1110036288, 134.25,
171, 0, 0; Pedro Paulo Rocha Pinto, 1110050426, 134.25, 172, 0, 0;
André Alt Cesar Da Cunha, 1110047671, 134.20, 173, 0, 0; Ana
Cristina Paul, 1110027538, 134.15, 174, 0, 0; Leandro Luis Da Cunha
Fernandes, 1110114971, 133.70, 175, 0, 0; Pedro Alan Souza
Rodrigues Silva, 1110138820, 132.75, 176, 0, 16; Taylane Cecília
Miranda Alves, 1110111381, 132.50, 177, 0, 17; Raquel Barbosa
Fernandes Cavallero Da Silva, 1110119716, 132.50, 178, 0, 0; Andrea
De Mendonca Soares, 1110000400, 132.40, 179, 0, 18; Fernanda Dos
Santos De Oliveira, 1110001091, 132.25, 180, 0, 19; Dândara
Fernandes Da Silva Coutinho, 1110150053, 132.10, 181, 0, 0;
Fernanda França Gonçalves Decottignies, 1110079628, 131.99, 182,
0, 20; Guiomar Antonio Alves Pereira, 1110123218, 131.87, 183, 0,
0; Luiza Fuhrmann Kehrig Silva, 1110124905, 131.65, 184, 0, 0;
Vitor Ribeiro Viana, 1110052295, 131.39, 185, 0, 21; Renato
Rodrigues Da Silva, 1110095229, 131.30, 186, 0, 22; Filipe Augusto
De Souza Rodrigues, 1110016178, 130.92, 187, 0, 23; Patricia Dos
Santos Monteiro Pimenta, 1110048978, 130.85, 188, 0, 24; Cleber Do
Sacramento Pinto, 1110097476, 130.80, 189, 0, 25; Jacqueline
Francisco Moura, 1110006046, 130.75, 190, 0, 26; Anderson Felix
Do Nascimento, 1110045524, 130.75, 191, 0, 27; Karina Sousa Da
Costa, 1110083372, 129.30, 192, 0, 28; Fábio Rodrigues Vieira,
1110006614, 128.75, 193, 0, 29; Maria Eduarda Fournier Da Silva,
1110156909, 128.60, 194, 0, 30; Helga Szenberg, 1110023635,
128.00, 195, 3, 0; Rosana Cristina Da Silva Santos, 1110047029,
128.00, 196, 0, 31; Vitor Manoel Da Costa, 1110036041, 127.90, 197,
0, 32; Nayhara Muniz De Brito, 1110082830, 127.60, 198, 0, 33;
Marcio De Figueiredo Dos Santos, 1110038728, 127.50, 199, 0, 34;
Jonatan André Costa Pinheiro, 1110016172, 127.40, 200, 0, 35;
Andrea Maria Lucas Ferreira, 1110004341, 127.37, 201, 0, 36;
Leandro Antonio Loureiro Lira Bruno, 1110020140, 126.55, 202, 4,
0; Ana Paula Silva Do Nascimento, 1110119141, 126.00, 203, 0, 37;
Vânia Pires Da Silva, 1110085930, 125.64, 204, 0, 38; Edvandro De
Abreu Ribeiro, 1110076810, 125.62, 205, 0, 39; Viviane Menezes
Ferreira, 1110015937, 124.87, 206, 0, 40; Herlam Gustavo Da Silva
Paço Rodrigues, 1110089199, 124.62, 207, 0, 41; Débora De Lima
Augusto De Freitas, 1110122172, 124.62, 208, 0, 42; Najara Tojal
Dos Santos, 1110095699, 124.35, 209, 0, 43; Luana Neris Da Silva
Rosa, 1110146313, 124.12, 210, 0, 44; Marcelo Barboza Baptista,
1110039656, 124.10, 211, 0, 45; Joelma Oliveira Dos Santos,
1110000458, 124.00, 212, 0, 46; Priscilla Cordeiro, 1110043240,
123.90, 213, 0, 47; Adriano Martins, 1110014500, 123.75, 214, 0, 48;
Bruna Thereza De Salles Reis, 1110013494, 123.50, 215, 0, 49; Elma
Beatriz Rodrigues De Santanna, 1110073514, 123.45, 216, 0, 50; Ana
Paula Da Silva Vieira, 1110089780, 123.25, 217, 0, 51; Marcio Jose
Mobs, 1110118028, 122.49, 218, 0, 52; Sarah Barreto Marques
Ribeiro, 1110101978, 122.49, 219, 5, 0; Rafael Dos Santos Proença,
1110049594, 122.40, 220, 0, 53; Marcelle Dos An Alencar,
1110016069, 122.25, 221, 0, 54; Ludmila E Souza Carvalho,
1110102692, 122.00, 222, 6, 0; Clovis Lima Sabino, 1110078081,
121.40, 223, 0, 55; Ricardo Pereira Marccelli, 1110037316, 120.50,
224, 7, 0; Jefferson Francisco De Souza, 1110029934, 120.00, 225, 0,
56; Hericson Carlos Alves, 1110116322, 119.30, 226, 8, 0; Marcos
Antônio Nobre Da Silva, 1110078760, 118.40, 227, 9, 0; Ramon Dos
Santos, 1110038244, 117.00, 228, 10, 0; Douglas Trugilho De
Azevedo, 1110108635, 115.50, 229, 11, 0; Daiane De Carvalho
Holanda (sub judice), 1110081982, 115.00, 230, 0, 57; Natalia
Carvalho Cordeiro, 1110135416, 115.00, 231, 12, 0; Vania Aparecida
Campos Nogueira, 1110095942, 114.50, 232, 13, 0; Daniel Moralles
Rodrigues, 1110043332, 114.20, 233, 14, 0; Felipe De Azevedo Lima,
1110030377, 113.05, 234, 15, 0; Igor De Souza Silva, 1110130922,
111.19, 235, 16, 0; Maria Cristielia De Oliveira Dias, 1110078756,
110.30, 236, 17, 0; Antonio Daniel Silva De Castro, 1110001224,
109.85, 237, 18, 0; Wellington Silva De Lima, 1110017452, 109.50,
238, 19, 0; Manuela Silva Gomes, 1110111438, 109.25, 239, 20, 0;
Claudia Alves Caetano, 1110046268, 108.60, 240, 21, 0; Cezar
Augusto Castro De Almeida Filho, 1110016770, 108.25, 241, 22, 0;
Beatriz Dos Reis Melo, 1110121835, 108.00, 242, 23, 0; Valcirio
Diogo Fernandes, 1110046426, 107.41, 243, 24, 0; Marco Antonio
Paes Leme Gouvea, 1110107316, 107.37, 244, 25, 0; Felipe Carlos
Cunha Córes, 1110034040, 107.30, 245, 26, 0; Livia Marinho Lessa
Barboza, 1110127254, 107.20, 246, 27, 58; Cátia Maria Carneiro Dos
Santos, 1110089274, 106.87, 247, 28, 0; Augusto Baade Accarino
Yunes Rocha, 1110124730, 106.50, 248, 29, 0; Alexandre Silva Dos
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Trotta, 1120001394, 142.65, 285, 0, 0; Alexandre Bossois De Melo
Ferreira, 1120122329, 142.64, 286, 0, 0; Matheus Aurelio De Oliveira
Macedo, 1120019842, 142.60, 287, 0, 0; Gabriel Emir Maia
Quadrado, 1120098982, 142.55, 288, 0, 0; Kelvy Luis Soares
Oliveira, 1120091648, 142.54, 289, 0, 0; Alyne Teixeira De
Figueiredo, 1120141359, 142.52, 290, 0, 0; Felipe De Souza Barroso

http://www.in.gov.br/autenticidade.html


Nº 194, segunda-feira, 8 de outubro de 2018 149ISSN 1677-70693

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico h t t p : / / w w w. i n . g o v. b r / a u t e n t i c i d a d e . h t m l ,
pelo código 05302018100800149

Guimarães, 1120087988, 142.52, 291, 0, 0; Joyce Francielly
Schwaickartt, 1120012937, 142.52, 292, 0, 0; Edimar Silva Machado
Filho, 1120104804, 142.52, 293, 0, 0; Lilia Lobato Soares,
1120040598, 142.52, 294, 0, 0; Flávia Mensitieri Miranda,
1120055238, 142.45, 295, 0, 0; Priscila Gabriel França Cupertino,
1120098576, 142.40, 296, 0, 0; Ramille Taguatinga Freire,
1120073808, 142.35, 297, 0, 6; Wagner Lopes Da Silva, 1120024999,
142.34, 298, 0, 0; Bráulio De Carvalho Guimarães, 1120113979,
142.34, 299, 0, 0; Monica Arilena Clemente Nespoli, 1120094755,
142.32, 300, 0, 0; Manuela Silva Reis De Menezes, 1120056689,
142.32, 301, 0, 0; Andreia Bosschart Storch, 1120042156, 142.29,
302, 0, 0; Mylena Mayra Dias Vendramini, 1120086564, 142.27, 303,
0, 0; Letícia Dantas Dos Santos, 1120024816, 142.27, 304, 0, 0; Kíria
De Almeida Miranda, 1120132911, 142.22, 305, 0, 0; Raissa
Gabrielle Castelo Branco Lemos, 1120081166, 142.22, 306, 0, 0;
Patricia Cunha Lopes, 1120124991, 142.22, 307, 0, 0; Brenda
Bandoli Vieira, 1120050723, 142.20, 308, 0, 0; Rodolfo Rudson
Avelino Leite, 1120150026, 142.19, 309, 0, 0; Jeane Estanhe De
Souza, 1120096455, 142.17, 310, 0, 0; Bruno Burman, 1120100880,
142.17, 311, 0, 0; Michel Leonardo De Oliveira, 1120129014, 142.14,
312, 0, 0; Elis Vargas Hoffmann Perissé Leonardo, 1120072300,
142.10, 313, 0, 0; Kellymar Pedrosa De Sousa, 1120105553, 142.09,
314, 0, 0; Larissa Trevisan Gaspar, 1120095002, 142.07, 315, 0, 0;
Bruna De Jesus Ribeiro Cursino, 1120084959, 142.07, 316, 0, 0;
Lucas Magalhães De Oliveira Carvalho, 1120089508, 142.07, 317, 0,
0; Jessica Cristina Negreiros Faga, 1120113100, 142.05, 318, 0, 0;
Lorrainy Araujo De Oliveira, 1120068678, 142.04, 319, 0, 0; Ana
Caroline Jesus Silva, 1120141674, 142.02, 320, 0, 0; Priscila Langer
Da Silva, 1120013295, 142.02, 321, 0, 0; Renato Da Costa Amaral,
1120033938, 141.99, 322, 0, 0; Felipe Roberto Mendonca Dos
Santos, 1120130299, 141.95, 323, 0, 0; Jéssica Augusto Da Silva
Gomes, 1120060287, 141.95, 324, 0, 0; Gilliane Andrade
Mascarenhas, 1120061968, 141.94, 325, 0, 0; Ruan Henrique
Loureiro Moura, 1120002444, 141.94, 326, 0, 0; Anne Karolina
Teixeira Pimenta, 1120009989, 141.92, 327, 0, 0; Andreia Melo
Rodrigues, 1120094900, 141.90, 328, 0, 0; Camila Cardoso Ferreira,
1120003742, 141.89, 329, 0, 0; Luiz Guilherme Dos Reis Silva,
1120010920, 141.87, 330, 0, 0; Rodolpho Moura Araújo,
1120068519, 141.85, 331, 0, 0; Thaina De Mattos Freire Barbosa,
1120000305, 141.84, 332, 0, 0; Thais Da Costa Ramalho,
1120071274, 141.82, 333, 0, 7; Tamyris Cardoso Oliveira,
1120092588, 141.79, 334, 0, 0; José Carlos Pinto Vieira, 1120094942,
141.79, 335, 0, 0; Diogo Correa Matta, 1120068259, 141.77, 336, 0,
8; Patricia Ali Miceli, 1120013414, 141.75, 337, 0, 0; Jean Marcellus
Falcão Secca, 1120050404, 141.74, 338, 0, 0; Dyego José Holanda
Pessoa, 1120101432, 141.70, 339, 0, 0; Edval Nunes Araujo Neto,
1120062499, 141.69, 340, 0, 0; Karla Janaina Castro Y Rodriguez De
França, 1120067561, 141.69, 341, 0, 0; Gabriel Junqueira Campos,
1120101931, 141.65, 342, 0, 0; Tereza Margarida Costa De
Figueiredo, 1120018261, 141.65, 343, 0, 0; Júlia Bispo Pitta Inojosa,
1120095503, 141.64, 344, 0, 0; Natalia Santiago Da Rocha,
1120080134, 141.60, 345, 0, 0; Danielle Almeida Martins,
1120146174, 141.60, 346, 0, 0; Thiago Negreiros Parente,
1120067938, 141.59, 347, 0, 9; Diogo Barata Miranda, 1120080648,
141.59, 348, 0, 0; Georje De Souza Barbosa, 1120001852, 141.57,
349, 0, 0; Daniele Pizoni Feltrin, 1120039679, 141.52, 350, 0, 0;
Camila De Lacerda Boura, 1120073814, 141.52, 351, 0, 0; Hismenia
Pires Lemos, 1120091313, 141.50, 352, 0, 0; Claudielli Pozzi
Menegardo, 1120087830, 141.49, 353, 0, 0; Marcos Maschtakow
Baresani Paes, 1120025368, 141.49, 354, 0, 0; Daniel Matos Ribeiro
De Azevedo, 1120060690, 141.49, 355, 0, 10; Francisco Alves
Linhares Neto, 1120003501, 141.47, 356, 0, 0; Layla Dos Santos
Souza, 1120053649, 141.47, 357, 0, 0; Diego Pinto Barros,
1120146187, 141.45, 358, 0, 0; Pedro José Rocha Oliveira,
1120017458, 141.45, 359, 0, 0; Denise Clementino Ponciano,
1120055118, 141.42, 360, 0, 11; Sidnei Ribeiro Santos, 1120049515,
141.42, 361, 0, 0; Waykson Cerqueira, 1120101535, 141.42, 362, 0,
0; Bruna Lins De Queiroz Campos, 1120080638, 141.40, 363, 0, 0;
Jullyana Curione, 1120010028, 141.37, 364, 0, 0; Naara Vasconcelos
Da Franca, 1120098185, 141.37, 365, 0, 0; Sérgio Da Silva Ferreira,
1120096169, 141.32, 366, 0, 0; Thais Dantas Lins, 1120108816,
141.30, 367, 0, 0; Ivan Da Silva Teixeira, 1120079172, 141.29, 368,
0, 0; Nathália Gurgel De Castro, 1120026507, 141.29, 369, 0, 0;
Rafaela Gomes Arruda, 1120052647, 141.25, 370, 0, 0; Marcelle
Karine Gomes Cristino, 1120057868, 141.24, 371, 0, 0; Lucas
Drummond De Rodrigues, 1120029944, 141.24, 372, 0, 0; Marçal
José Cavalcanti Silva Júnior, 1120136984, 141.22, 373, 0, 0; Bruno
Alves Delpupo, 1120146493, 141.22, 374, 0, 0; Patricia Neco Vita,
1120048039, 141.20, 375, 0, 0; Marilia Fernanda De Oliveira
Campos, 1120012682, 141.17, 376, 0, 0; Matheus Domicioli Soares
Viégas Pinheiro, 1120022326, 141.14, 377, 0, 0; Janaína Pinto Maia
Oliveira, 1120027294, 141.12, 378, 0, 0; Ricardo Barbosa Moraes,
1120009223, 141.07, 379, 0, 12; Vanessa Vieira Kunitaki,
1120068424, 141.04, 380, 0, 0; Julianna Araujo Barreira Gouthier,
1120093970, 141.04, 381, 0, 0; Camila Dias Cardoso, 1120133573,
141.02, 382, 0, 0; Nathalia De Moraes Araujo Gomes, 1120095784,
141.02, 383, 0, 0; Rui César Farias Dos Santos Júnior, 1120152502,
141.00, 384, 0, 0; Jamile Holanda Fontenele, 1120036735, 141.00,
385, 0, 0; Mayra Lorencini Teles, 1120105568, 140.99, 386, 0, 0;
Natália Albergarias Costa, 1120123897, 140.99, 387, 0, 0; Ricardo De
Souza Trindade, 1120076020, 140.97, 388, 0, 0; Fernanda Figueiredo
Pinto, 1120124363, 140.97, 389, 0, 0; Sergio Campos Junior,
1120040357, 140.94, 390, 0, 0; Monique Nascimento Viana,
1120063521, 140.92, 391, 0, 0; Mariana Helena Arruda E Silva,
1120075325, 140.89, 392, 0, 0; Jaqueline Fatureto Alves Marega,
1120090621, 140.87, 393, 0, 0; Isabelle Pedroti Moraes, 1120031839,
140.87, 394, 0, 0; Carolina Alves Cardoso Santos, 1120050701,
140.84, 395, 0, 0; Juliana Abramoski, 1120007279, 140.82, 396, 0, 0;
João Alfredo Aleixo De Melo, 1120073757, 140.82, 397, 0, 0;

Patricia Alves De Faria Azevedo, 1120060163, 140.82, 398, 0, 0;
Erick Ramos Castro De Souza, 1120099835, 140.77, 399, 0, 0;
Amanda Gonçalves Nunes, 1120000426, 140.64, 400, 0, 0; Daniel
Portela Santos Sucupira, 1120101769, 140.64, 401, 0, 0; Danilo
Rodrigues Melo, 1120017044, 140.64, 402, 0, 0; Caio Henrique
Fernandes De Medeiros, 1120071762, 140.62, 403, 0, 0; Miriam
Tavares De Sá, 1120149444, 140.62, 404, 0, 0; Rafaela De Luna
Alves Ribeiro Bezerra, 1120082999, 140.62, 405, 0, 0; Jocelma
Hermes Lopes Da Costa, 1120079039, 140.57, 406, 0, 0; Livia
Henrique Cortes Dos Santos, 1120091580, 140.57, 407, 0, 0; Sofia
Maria Schmitz Vieira, 1120030382, 140.57, 408, 0, 0; Bruna Maria
Ogioni, 1120000475, 140.57, 409, 0, 0; Izabela Boyher Nunes,
1120067964, 140.52, 410, 0, 0; Yuri Da Rocha De Sousa,
1120069120, 140.49, 411, 0, 0; Diogo Justiniano De Holanda,
1120150102, 140.47, 412, 0, 0; Eduardo Mesquita Sousa,
1120044082, 140.40, 413, 0, 0; Felipe Fonseca Coutinho,
1120151006, 140.39, 414, 0, 0; Carolina Barros De Carvalho,
1120070581, 140.39, 415, 0, 0; Israel Dourado Guerra, 1120049914,
140.39, 416, 0, 0; Lucas Rodrigues Pereira Pimentel, 1120086707,
140.37, 417, 0, 0; Jaqueline Nunes De Souza Tosta, 1120122546,
140.37, 418, 0, 0; Laís Vicência Sudré Bezerra, 1120066687, 140.35,
419, 0, 0; Mariana Ramos Neves, 1120126232, 140.35, 420, 0, 0;
Bruno Augusto Da Cruz, 1120140741, 140.35, 421, 0, 13; Drielle de
Santana Lange, 1120000552, 140.35, 422, 0, 0; Clara Valente
Monteiro Silva, 1120136184, 140.35, 423, 0, 0; Larissa Demarques
Moura, 1120132110, 140.34, 424, 0, 0; Sandra Roberta Moura De
Aguiar, 1120078795, 140.34, 425, 0, 0; John Maycon Alexandre Vale,
1120006682, 140.34, 426, 0, 0; Luiz Fillipe Cunha Poletti,
1120023193, 140.32, 427, 0, 0; Carlos Eduardo Akamine Torrecilhas,
1120062179, 140.19, 428, 0, 0; Romário Djan De Sousa Sampaio,
1120125628, 140.19, 429, 0, 0; Pedro Fonseca De Sena Siqueira,
1120058518, 140.17, 430, 0, 0; Renato Avelar Guimaraes,
1120097522, 140.17, 431, 0, 0; João Paulo Machado Derossi,
1120037699, 140.15, 432, 0, 0; Gustavo Henrique Da Silva Marques,
1120020951, 140.14, 433, 0, 0; Marina Felicio Miranda Salim,
1120081893, 140.12, 434, 0, 0; Vilma Hoepers Dos Santos,
1120070026, 140.09, 435, 0, 0; Ana Cristina Leal Trindade,
1120122099, 140.07, 436, 0, 0; Roni Oliveira De Abreu, 1120080500,
140.07, 437, 0, 14; Lucas De Moura Cronemberger, 1120055558,
140.05, 438, 0, 0; Laila Federico Asfora, 1120005337, 140.02, 439, 0,
0; Mauro Célio Gomes Correia, 1120017267, 140.00, 440, 0, 0;
Raphael Maia Casado, 1120012834, 139.92, 441, 0, 15; Nathane
Bezerra De Andrade, 1120005004, 139.90, 442, 0, 0; Monica Souza
De Jesus, 1120037270, 139.87, 443, 0, 0; Lucienne Callegario,
1120043751, 139.85, 444, 0, 0; Tamara Vital Grandi, 1120004006,
139.80, 445, 0, 0; Fernanda Azevedo Nogueira, 1120046187, 139.79,
446, 0, 0; Fábio Camargo Rosa, 1120038502, 139.77, 447, 0, 0; Ellen
Lidiane De Morais Silva, 1120126677, 139.75, 448, 0, 0; Barbara
Chiocca, 1120001735, 139.72, 449, 0, 0; Natalia Figueredo Martins,
1120177001, 139.70, 450, 0, 0; Érico Lima Da Silva, 1120068986,
139.69, 451, 0, 0; Filipe Augusto Farias Alves, 1120011797, 139.67,
452, 0, 0; Felipe Abreu Machado, 1120026462, 139.64, 453, 0, 0;
Karla Moreira Parente, 1120078217, 139.62, 454, 0, 0; Luana Cabral
Mendes Gontijo, 1120058915, 139.62, 455, 0, 0; Vanessa Carmo E
Silva, 1120054892, 139.57, 456, 0, 0; Ana Ivani Aires Sousa De
Morais, 1120013082, 139.57, 457, 0, 0; Olavo Barroca Neto,
1120030482, 139.54, 458, 0, 0; Karin Vanessa Schons Adam,
1120047939, 139.52, 459, 0, 0; Luan Rodrigues De Oliveira,
1120007317, 139.52, 460, 0, 16; Caroline Santos Genro, 1120069708,
139.47, 461, 0, 0; Grael Aquino Dos Santos, 1120061171, 139.47,
462, 0, 0; Glaucia Ferreira Ribeiro, 1120063502, 139.42, 463, 0, 0;
Manuella Ferreira Garcia Borges, 1120038387, 139.42, 464, 0, 0;
Alessandra De Oliveira E Silva, 1120040712, 139.42, 465, 0, 0; Luiza
Reis Fernandes, 1120033144, 139.40, 466, 0, 0; Guido Winter Junior,
1120002474, 139.40, 467, 0, 0; Roberto Monteiro Sisnando,
1120147174, 139.37, 468, 0, 0; Fernanda Alves Dos Santos,
1120000141, 139.37, 469, 0, 0; Luma Albuquerque Gomes Lopes,
1120043461, 139.29, 470, 0, 0; Leonardo Macedo De Azevedo,
1120056051, 139.29, 471, 0, 0; Rosa Maria Gomes Pinto,
1120022557, 139.22, 472, 0, 17; Ana Paula Zucco, 1120062440,
139.19, 473, 0, 0; Marcel Franco Araújo Farah, 1120127465, 139.17,
474, 0, 0; Priscilla Raphaella Oliveira Lopes De Araújo, 1120081292,
139.17, 475, 0, 0; Thiago Cartaxo Eloy Ubatuba, 1120032419,
139.15, 476, 0, 0; Andreza Viana Da Rocha Bittencourt, 1120005423,
139.14, 477, 0, 0; Alexandre Rocha Godoy, 1120050814, 139.09, 478,
0, 0; Carolina Thozo Vieira, 1120016272, 139.05, 479, 0, 0; Thomas
Ângelo Gomes De Macedo, 1120099601, 139.02, 480, 0, 0; Rodrigo
Albuquerque Gomes, 1120005928, 138.97, 481, 0, 0; Roger Lucas
Bavaresco Acadroli, 1120051117, 138.90, 482, 0, 0; Marília Okiyama
Figueiredo, 1120099107, 138.89, 483, 0, 0; Hanna Feijó Lima,
1120019508, 138.87, 484, 0, 0; Luiza Simões Pires Gomes,
1120001954, 138.84, 485, 0, 0; Sonildo Soares De Sousa Filho,
1120130561, 138.79, 486, 0, 0; Márcio José Ferreira Da Cunha,
1120020370, 138.77, 487, 0, 0; Luciana Fonseca Silva, 1120094820,
138.72, 488, 0, 0; Vanessa Asevedo De Alvarenga, 1120178054,
138.72, 489, 0, 18; Aline Viviane Gomes, 1120048875, 138.65, 490,
0, 19; Jessica Moraes Dos Santos Da Costa, 1120096138, 138.64,
491, 0, 0; Deborah Cristina Gonçalves Moreira, 1120046812, 138.60,
492, 0, 0; Patrícia Pereira Da Silva, 1120031716, 138.59, 493, 0, 20;
Edimilson Cavalcante De Oliveira, 1120001978, 138.49, 494, 0, 21;
Erick Luis Bião Dos Reis, 1120141383, 138.37, 495, 0, 0; Marcelo
De Oliveira, 1120091716, 138.35, 496, 0, 0; Carla Guerra Lemos
Cardoso, 1120068567, 138.35, 497, 0, 0; Juliana De Sá Moreira,
1120043706, 138.12, 498, 0, 22; Maycon Zanoni Da Silva,
1120041310, 137.87, 499, 0, 0; Juliana Rego Guimarães Juliano,
1120013463, 137.57, 500, 0, 0; Igor De Azevedo Xavier Saraiva,
1120055082, 137.57, 501, 0, 0; Rodrigo Hartuiq Ribeiro,
1120022968, 137.40, 502, 0, 0; Alanna Caroline De Oliveira Soares
Gonçalves, 1120069322, 137.37, 503, 0, 23; Ned Walney Lima Da

Silva, 1120001022, 136.37, 504, 0, 0; Fabiana Silva Dos Santos,
1120116472, 136.32, 505, 0, 24; Fernando Guimarães Siqueira,
1120149681, 136.12, 506, 0, 25; Pedro Henrique Felix Lima,
1120051094, 136.00, 507, 0, 26; Adriano Guimarães De Oliveira,
1120031276, 136.00, 508, 0, 27; Betânia Santana Franco,
1120051347, 135.77, 509, 0, 28; Vanessa De Fátima Santos Amorim
Da Silva, 1120077890, 135.77, 510, 0, 29; Gessylane Felix Porfiro
Da Silva, 1120085902, 135.67, 511, 0, 30; Danielle Da Silva Bastos,
1120084226, 135.50, 512, 0, 31; Ana Karenina Ribeiro De Almeida,
1120128785, 135.30, 513, 0, 32; Thiago Toscano Lobo, 1120038506,
135.20, 514, 1, 0; Eduardo Albi Vieira, 1120111709, 134.97, 515, 2,
0; Wagner Lopes Dos Santos, 1120174653, 134.15, 516, 0, 33; Kelly
Medeiros De Souto, 1120099997, 134.15, 517, 3, 0; Bruno Ribeiro
Martins, 1120075383, 133.69, 518, 0, 34; Kamila Dos Santos,
1120060159, 133.50, 519, 0, 35; Simone Barboza Ramos,
1120050263, 133.14, 520, 0, 36; Thiago De Oliveira Pinho Da Silva,
1120099930, 133.05, 521, 0, 37; Guilherme Evaristo Cordeiro,
1120018195, 133.05, 522, 0, 38; Cristiane Alves Fontes, 1120063824,
132.44, 523, 0, 39; Vinicius De Souza Felix, 1120023876, 132.37,
524, 0, 40; Fernanda Joos Blanck, 1120016391, 132.12, 525, 4, 0;
Renata Da Silva Santos, 1120047486, 132.12, 526, 0, 41; Livia Lays
Aires Sousa (sub judice), 1120018429, 131.95, 527, 0, 42; Aparecida
Oliveira De Moraes Sousa, 1120127287, 131.82, 528, 0, 43; Johnny
Queiroz Fausto Da Silva, 1120074189, 131.69, 529, 0, 44; Elaine Dos
Anjos Silva, 1120030417, 131.64, 530, 0, 45; Luciana Santos Nunes
De Souza, 1120034828, 131.60, 531, 0, 46; Monique Picanço Neiva,
1120097029, 131.47, 532, 5, 0; Lara Liziane Araujo Sao Mateus
Correia, 1120073858, 131.30, 533, 0, 47; Pedro Henrique Costa Dos
Santos, 1120055149, 130.80, 534, 6, 0; Everton Leite Pereira,
1120029260, 130.79, 535, 7, 0; Danielly Ferreira Sales, 1120126649,
130.52, 536, 0, 48; Mailson Jerferson Ferreira Soares, 1120168955,
130.32, 537, 0, 49; Marcos Goulart Tavares, 1120092642, 130.27,
538, 0, 50; Diogo Alves Do Nascimento, 1120056316, 130.25, 539, 8,
0; Laura Maria Silva Santos, 1120074243, 130.24, 540, 0, 51;
Fernando Perdigao Bezerra Junior, 1120083850, 130.15, 541, 0, 52;
Flávia Tifany De Sá Santos, 1120045382, 130.10, 542, 0, 53; Vagner
Ferreira Ribeiro, 1120129175, 130.09, 543, 0, 54; Cristiane Dos
Santos Souza Campello, 1120090490, 129.94, 544, 0, 55; Bruno
Jendiroba Fernandes, 1120114197, 129.92, 545, 0, 56; Lais Bertoldo
Alves, 1120064340, 129.52, 546, 0, 57; Gustavo De Lima Santos,
1120116747, 129.39, 547, 0, 58; Jéssica Damasceno Arruda,
1120058600, 129.32, 548, 0, 59; Thaís Cahen Tavares Da Gama,
1120023629, 129.22, 549, 0, 60; Willian Rodrigues Da Silva,
1120044253, 129.14, 550, 0, 61; Jucivane Moreno Ferreira,
1120117926, 129.07, 551, 0, 62; Carlos Augusto Barcelos Roque,
1120042927, 128.92, 552, 0, 63; Luiza Griesang Cabistani,
1120046730, 128.87, 553, 9, 0; Felipe Alves Deodoro, 1120109999,
128.72, 554, 0, 64; Wagner De Almeida Borges, 1120031726, 128.34,
555, 0, 65; Marina Araújo De Carvalho, 1120052802, 128.30, 556,
10, 0; Janaina Peclat Da Silveira, 1120152112, 128.12, 557, 0, 66;
Spencer Carnicelli Daltro De Miranda, 1120080087, 128.07, 558, 11,
0; Raíssa Georgia Cordeiro Ferreira Da Silva, 1120096340, 127.80,
559, 0, 67; Alexsandra Bastos Dos Reis De Meneses, 1120016126,
127.77, 560, 0, 68; Vanessa Ribeiro De Jesus, 1120084119, 127.72,
561, 0, 69; Alessandra Gomes Deivison Medeiros, 1120050770,
127.12, 562, 0, 70; Tiago Da Silva Carvalho, 1120103108, 127.09,
563, 0, 71; Edney Pereira Da Silva, 1120128668, 126.97, 564, 0, 72;
Elielson Almeida Amaral, 1120073623, 126.95, 565, 0, 73; Filipe
Cordeiro Kinsky, 1120071720, 126.69, 566, 12, 0; Willams Melo Da
Silva, 1120062104, 126.47, 567, 0, 74; Juliana Bomfim Ribeiro,
1120089210, 126.30, 568, 0, 75; Ailton Jose Teixeira, 1120017199,
126.05, 569, 13, 0; Leandro Da Silva Do Amaral, 1120127818,
125.97, 570, 0, 76; Elaine Gomes Dos Santos, 1120063273, 125.92,
571, 0, 77; Maria Villela De Souza Ferreira, 1120049623, 125.87,
572, 14, 0; Adilene Barbosa Dos Santos, 1120078006, 125.80, 573, 0,
78; Irno Walber Mendes Da Silva, 1120116613, 125.70, 574, 0, 79;
Ingrid Mayara Farias Braga (Sub judice), 1120170536, 125.64, 575,
0, 80; Renan De Brito Oliveira, 1120064384, 125.57, 576, 0, 81;
Diego Da Silva Machado, 1120046656, 125.39, 577, 0, 82; Mariana
Nascimento Mota, 1120142630, 125.25, 578, 0, 83; Amanda Tayse
Santos Da Gama, 1120003681, 125.02, 579, 15, 0; Lais Tojal Coelho
De Barros, 1120004548, 124.99, 580, 0, 84; Isabela Da Conceição
Cruz, 1120170147, 124.87, 581, 0, 85; Thamyres Costa Camara,
1120088325, 124.84, 582, 0, 86; Rosilene Santos Da Silva,
1120059224, 124.82, 583, 0, 87; Bruna Fidelis De Matos,
1120060274, 124.77, 584, 0, 88; Natanael Pereira De Assumpção,
1120083925, 124.74, 585, 0, 89; Daniel Sansone Cardoso,
1120099864, 124.44, 586, 16, 0; Gabriella Desiderio De Britto,
1120013581, 124.35, 587, 0, 90; Mariana Ferro De Oliveira Coelho,
1120053430, 124.27, 588, 0, 91; Ana Beatriz Costa Neves,
1120048728, 124.19, 589, 0, 92; Camila Jéssica Neres De Oliveira,
1120078442, 124.14, 590, 0, 93; Juliana Dorneles Da Silva Santos,
1120075262, 124.06, 591, 0, 94; Francisco Roger De Oliveira,
1120047050, 123.87, 592, 0, 95; Marcelle Freitas Carvalho,
1120013603, 123.72, 593, 0, 96; Guilherme Schacht, 1120066907,
123.72, 594, 17, 0; Domingos De Santana Pereira Filho, 1120128161,
123.64, 595, 0, 97; Maiara Astrigi De Araujo, 1120031130, 123.60,
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0; Anamélia Rafael Guimarães, 1130007965, 133.00, 183, 0, 0; Carla
Almeida Volpini, 1130141013, 133.00, 184, 0, 0; Alessandra Jotha Da
Costa, 1130106375, 133.00, 185, 0, 0; Edimar Silva Machado Filho,
1130104836, 133.00, 186, 0, 0; Caroline Carvalho Da Silva Mocarzel,
1130090880, 133.00, 187, 0, 0; Hugo Zampier Barbosa, 1130049284,
133.00, 188, 0, 0; Augusto César Machado Tameirão, 1130105338,
133.00, 189, 0, 0; Leonardo Julião Bernardino, 1130062923, 132.95,
190, 0, 0; Bruno Caldeira Leão, 1130161480, 132.75, 191, 0, 0; Maria
Elisabeth Leite Pinto De Carvalho, 1130140418, 132.70, 192, 0, 0;
Giuliana Mayara Silva De Oliveira, 1130054047, 132.65, 193, 0, 0;
Eudy Nery Cesar, 1130040563, 132.60, 194, 0, 0; Patricia Tonello,
1130023075, 132.55, 195, 0, 0; Matheus Aurelio De Oliveira
Macedo, 1130019894, 132.50, 196, 0, 0; Rafael Mota Do
Nascimento, 1130141188, 132.50, 197, 0, 0; Cassiano Dal Moro
Basso, 1130128080, 132.50, 198, 0, 0; Cintia Barbosa Vianna
Peixoto, 1130127612, 132.50, 199, 0, 0; Vicente Teixeira Smith,
1130153426, 132.40, 200, 0, 0; Breno Da Silva Mustafa,
1130121262, 132.35, 201, 0, 0; Luís Antônio De Santana Príncipe,
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1130143855, 132.35, 202, 0, 0; Michel De Souza Vellozo,
1130022399, 132.30, 203, 0, 10; Pedro Henrique Da Costa Teixeira,
1130084948, 132.25, 204, 0, 0; Luiz Alberto De Andrade Brasil
Filho, 1130100817, 132.25, 205, 0, 0; Gustavo Monteiro Ayres,
1130083291, 132.15, 206, 0, 0; Stefany Viguini Ferreira, 1130107097,
132.15, 207, 0, 0; Ricardo Moura Rocha, 1130027346, 132.10, 208,
0, 0; Gabriel Borges Dezem, 1130071655, 132.10, 209, 0, 0; Lara
Liziane Araujo Sao Mateus Correia, 1130116279, 132.00, 210, 0, 11;
Luiz Eugênio Brum Da Silva, 1130043990, 131.95, 211, 0, 0; Jessica
Lorencette Godoy, 1130093478, 131.95, 212, 0, 0; Leonardo Ferreira
Barbosa, 1130045121, 131.90, 213, 0, 0; Gabrielle Lopes Xavier De
Lima Moço, 1130085280, 131.90, 214, 0, 0; Vinicius De Souza Felix,
1130023935, 131.90, 215, 0, 12; Jhone Francis Drago Bernardi,
1130053189, 131.85, 216, 0, 0; Nelma Karla Waideman Fukuoka,
1130113294, 131.80, 217, 0, 0; Marcelo Araújo Da Silva Filho,
1130075281, 131.70, 218, 0, 0; Rafael Silva Peres, 1130102182,
131.70, 219, 0, 0; Alisson Rafael Lopes De Vasconcelos,
1130116947, 131.65, 220, 0, 0; Roni Oliveira De Abreu, 1130080634,
131.60, 221, 0, 13; Bárbara Figueiredo De Paula Da Silva Stuque,
1130010115, 131.50, 222, 0, 0; Allan Bianchini, 1130068812, 131.50,
223, 0, 0; Tatiana Guimarães Abreu De Oliveira, 1130053195,
131.40, 224, 0, 0; Ana Carolina Nunes De Macedo Sales,
1130044695, 131.40, 225, 0, 0; Arthur Luiz Simões Da Silva,
1130035569, 131.12, 226, 0, 0; Enzo Forte Tardioli, 1130132230,
130.60, 227, 0, 0; Rafael Giuliani Dambrós, 1130029902, 130.55,
228, 0, 0; Mariana Pardini Leal Silva, 1130017497, 130.50, 229, 0, 0;
Luiz Guilherme Dos Reis Silva, 1130011013, 130.40, 230, 0, 0;
Rafael Endrigo Peretti, 1130051813, 130.30, 231, 0, 0; Felipe Cunha
Ferreira Da Silva, 1130083769, 130.30, 232, 0, 0; Mauro Cesar De
Paula Junior, 1130051388, 130.20, 233, 0, 0; Thiago Negreiros
Parente, 1130067987, 130.10, 234, 0, 14; Patrícia Garcia Gonçalves
De Almeida, 1130029576, 130.00, 235, 1, 0; João Vieira Dos Santos
Neto, 1130079130, 129.75, 236, 0, 0; Márcio José Ferreira Da Cunha,
1130020285, 129.75, 237, 0, 0; Vitor Pereira Da Silva Mello,
1130043499, 129.50, 238, 0, 0; Pedro Henrique Felix Lima,
1130003454, 129.40, 239, 0, 15; Domingos De Santana Pereira Filho,
1130128224, 129.35, 240, 0, 16; Osvani Costa E Silva, 1130053486,
129.30, 241, 0, 17; Juliana Frazao Barros Freire Vianna, 1130145450,
129.20, 242, 0, 0; Weslley Conceição Costa, 1130043871, 129.12,
243, 0, 0; Angela Potiguar Ribeiro, 1130094221, 129.10, 244, 0, 0;
Igor De Azevedo Xavier Saraiva, 1130055084, 129.00, 245, 0, 0;
Claudio Rodrigo Kohatsu, 1130012528, 128.90, 246, 0, 0; Rafael
Mendes Fonseca, 1130116651, 128.90, 247, 0, 0; Luciana Imenes
Mariz Neves Gusmão, 1130083810, 128.60, 248, 0, 0; Jorge Orlando
Cantu Filho, 1130019403, 128.50, 249, 0, 0; Andrea Rocha Maia,
1130134655, 128.30, 250, 0, 0; Tâmara Nolêto Leite, 1130059458,
128.15, 251, 0, 0; Pedro Andrade De Albuquerque Pereira,
1130131023, 128.05, 252, 0, 0; Fabiana Silva Dos Santos,
1130116529, 128.00, 253, 0, 18; Marjorie Carneiro Medina De
Aguiar, 1130011507, 127.80, 254, 0, 0; Fábio Carvalho Dos Santos,
1130142291, 127.80, 255, 0, 19; Talita Menezes Ferretti,
1130066329, 127.75, 256, 0, 0; Marcos Maschtakow Baresani Paes,
1130021948, 127.75, 257, 0, 0; Lucas Gusmão Barreto, 1130071961,
127.55, 258, 0, 0; Pedro Henrique Costa Dos Santos, 1130055157,
127.40, 259, 2, 0; Rodrigo Chacon Martins, 1130121488, 127.40,
260, 0, 0; Marcelo Teixeira Corrêa De Oliveira, 1130107723, 127.20,
261, 0, 0; Darlan Da Silva Sousa, 1130046553, 127.10, 262, 0, 0;
Victor Hugo De Souza Resende, 1130178712, 126.95, 263, 0, 0;
Mailson Jerferson Ferreira Soares, 1130169094, 126.90, 264, 0, 20;
Eduardo Victorino Da Cunha Abreu, 1130145854, 126.75, 265, 0, 0;
Wilma Simões Dantas, 1130051017, 126.64, 266, 0, 0; Rhana De
Almeida Born, 1130079991, 126.35, 267, 0, 0; Danilo Barreto
Almeida Vasconcelos, 1130111231, 126.30, 268, 0, 0; Carlo Iago De
Oliveira Sena, 1130158153, 126.25, 269, 0, 0; Mariana Amarante
Guimarães, 1130099235, 126.00, 270, 0, 0; Heloisa Helena Vieira Da
Silva, 1130089478, 125.95, 271, 0, 0; Itaré Victor Galvêas Garrute,
1130045381, 125.80, 272, 0, 0; Guilherme Dantas Pereira,
1130120281, 125.75, 273, 0, 0; Graziela Campos Vardiero,
1130119504, 125.05, 274, 0, 0; Laura Maria Silva Santos,
1130074282, 124.90, 275, 0, 21; Ailton Jose Teixeira, 1130017129,
124.50, 276, 3, 0; Ivi Fraga Da Cunha, 1130116645, 123.80, 277, 0,
22; Kamila Dos Santos, 1130074038, 123.80, 278, 0, 23; Raphael
Maia Casado, 1130012893, 123.65, 279, 0, 24; Joao Gabriel Chaves,
1130052558, 123.45, 280, 0, 25; Marcos Pedro Silva, 1130118422,
123.45, 281, 0, 26; Daniel Soares Peixoto Rodrigues, 1130131494,
123.14, 282, 0, 27; Rodrigo Nogueira Ribeiro, 1130060311, 123.05,
283, 0, 28; Wagner De Almeida Borges, 1130031892, 122.70, 284, 0,
29; Cicero Alves De Lira, 1130081708, 122.20, 285, 4, 30; Patrícia
Leal Xavier, 1130093362, 121.75, 286, 0, 31; Lorenzo Colodetti De
Mendonça Castello, 1130074571, 121.65, 287, 5, 0; Gabriel Saiter
Nonato, 1130064766, 121.50, 288, 6, 0; Marcia Silva Dos Santos,
1130124947, 121.42, 289, 0, 32; Carolina Liliane De Oliveira Souza,
1130116377, 121.25, 290, 7, 0; Geraldo José Barbosa Do Amaral,
1130007443, 121.20, 291, 0, 33; Betânia Santana Franco,
1130051486, 120.65, 292, 0, 34; Bruno Cardoso Ramos, 1130084510,
120.50, 293, 0, 35; Alexander Souza Procópio, 1130142617, 120.50,
294, 0, 36; Leandro Da Silva Do Amaral, 1130127923, 120.40, 295,
0, 37; Daniel Matos Ribeiro De Azevedo, 1130065907, 120.00, 296,
0, 38; Simone Barboza Ramos, 1130150052, 120.00, 297, 0, 39;
Helton Junio Felix, 1130125188, 119.70, 298, 0, 40; Danielle Da
Silva Bastos, 1130084278, 118.60, 299, 0, 41; Maxmilyan De
Almeida Frez, 1130130480, 118.25, 300, 0, 42; Edelmar Baldez
Azevedo, 1130093555, 118.25, 301, 0, 43; Luana Da Conceicao
Serpa, 1130084502, 118.11, 302, 0, 44; Luis Araujo Vieira,
1130072117, 117.35, 303, 0, 45; Bruno Ribeiro Martins, 1130075409,
117.05, 304, 0, 46; Beatriz Cristine Paim, 1130032702, 117.00, 305,
8, 0; Renato Fonseca Junior, 1130083534, 117.00, 306, 9, 0; Ivan
Carlos Cardoso, 1130033921, 116.85, 307, 10, 0; Patricia Souza
Anstacio, 1130081002, 116.50, 308, 0, 47; Carlos Augusto Barcelos

Roque, 1130042950, 116.50, 309, 0, 48; Mariana Ferro De Oliveira
Coelho, 1130138860, 116.45, 310, 0, 49; Jucivane Moreno Ferreira,
1130117937, 116.40, 311, 0, 50; Bruno Augusto Da Cruz,
1130140809, 115.75, 312, 0, 51; Rogerio Abreu Silva, 1130112048,
115.20, 313, 0, 52; Renan De Brito Oliveira, 1130064404, 115.15,
314, 0, 53; Angelo Da Silva Oliveira, 1130061765, 114.70, 315, 0,
54; Carlos Eduardo De Almeida, 1130061072, 114.60, 316, 11, 0;
Antonio Carlos Retumba Carneiro Monteiro, 1130106882, 114.50,
317, 12, 0; Alexander Heleno Braz, 1130057822, 114.15, 318, 13, 55;
Carlos Rafael Teles Morais, 1130157607, 114.00, 319, 14, 0; Ricardo
Dias Das Neves, 1130005995, 113.40, 320, 15, 0; Dávila Daudt Veras
De Araujo, 1130026657, 113.15, 321, 16, 0; Alexandre Lima Barbosa
De Albuquerque, 1130022151, 112.85, 322, 17, 0; Paulo Roberto
Gonçalves Mendes (Sub judice), 1130109266, 112.45, 323, 0, 56;
Wando Ribeiro Teixeira, 1130086766, 111.27, 324, 0, 57; Eduardo
Albi Vieira, 1130111757, 111.15, 325, 18, 0; Viviani Costa Maria,
1130040639, 110.75, 326, 0, 58; Natanael Pereira De Assumpção,
1130084855, 110.62, 327, 0, 59; Luiz Claudio Santos Alves,
1130073676, 110.50, 328, 19, 0; Érica Franco Martins, 1130126076,
110.25, 329, 20, 0; Adilson Silva De Sousa, 1130102333, 110.20,
330, 0, 60; Patricia Dos Santos, 1130149821, 110.10, 331, 0, 61; Joao
Gilberto Dos Santos Nascimento, 1130126425, 109.80, 332, 0, 62;
Moisés Braz Santos, 1130173258, 108.85, 333, 0, 63; Mauricio
Barbosa Coutinho, 1130072528, 108.75, 334, 0, 64; Roberta Honorio
De Lima Furtado, 1130033118, 108.75, 335, 0, 65; Ana Paula
Rodrigues, 1130055573, 108.50, 336, 0, 66; Ana Carolina Gomes
Freire, 1130140727, 107.65, 337, 0, 67; Evandro Vieira De Souza,
1130115298, 107.50, 338, 0, 68; Robson De Oliveira Pessanha,
1130108335, 106.50, 339, 21, 69; Denis Ribeiro Dos Santos Filho,
1130062900, 106.50, 340, 0, 70; Marcos Goulart Tavares,
1130092666, 106.20, 341, 0, 71; Marcello Ribeiro De Carvalho,
1130016137, 106.00, 342, 22, 0; Ronaldo Miguel Da Silva,
1130054246, 105.85, 343, 0, 72; Josue Felismino De Moura,
1130049892, 105.20, 344, 0, 73; Everton Leite Pereira, 1130029239,
103.70, 345, 23, 0; Priscila Farias Anselmo, 1130101783, 103.00,
346, 24, 0; Jose Haroldo Dias Xavier Junior, 1130157893, 102.40,
347, 25, 0; Mário Nascimento Moura, 1130100584, 101.95, 348, 26,
0; Edivaldo Da Silva Batista, 1130132603, 101.70, 349, 27, 0; Clarice
Dos Santos Gonçalves, 1130132156, 100.65, 350, 28, 0; Alessandra
Dos Santos Magalhaes, 1130083664, 99.05, 351, 29, 0; Renato
Madureira Vilas Boas, 1130090491, 99.00, 352, 30, 0; Vanderlei Da
Costa, 1130053491, 98.30, 353, 31, 0; Marcelo Ferraz Cardoso,
1130033059, 97.80, 354, 32, 74; Rahyla Da Silva Santana Bonicenha,
1130134451, 97.70, 355, 0, 75; Bianca Costa Alves, 1130106138,
97.00, 356, 33, 0; Cinthia Machado Ribeiro Chaves, 1130065238,
96.50, 357, 34, 76; Gilberto Fernandes Neto, 1130062058, 96.25, 358,
35, 0; Júnia Guimarães Silva, 1130081972, 95.75, 359, 36, 0; Marcelo
Auday De Pinho, 1130029862, 95.20, 360, 37, 0; Bruno Belo Costa
Lourenço Rodrigues, 1130006022, 93.15, 361, 38, 0.

ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA APOIO
ESPECIALIZADO - ESP ENGENHARIA CIVIL: Igor Sandez
Botelho, 1140147013, 126.80, 1, 0, 0; Victor Hugo Souza Oliveira,
1140154013, 115.50, 2, 0, 0; Carlos Ernesto Sabóia De Albuquerque,
1140053628, 112.05, 3, 0, 0; Yorgy Nicola Khoury Neto,
1140108336, 110.80, 4, 0, 0; Paola Mendes Santiago, 1140097119,
110.50, 5, 0, 0; Luan De Souza Farias, 1140110403, 109.10, 6, 0, 0;
Mário Henrique Ferreira Vieira Vitória, 1140124401, 108.50, 7, 0, 0;
Fabio Dias Costa, 1140142023, 108.20, 8, 0, 0; Vitor Dos Santos
Barbon, 1140173036, 107.35, 9, 0, 0; Daniel Antonio Camelo Cid,
1140147400, 106.95, 10, 0, 0; Gustavo Da Silva Fraga, 1140037691,
106.90, 11, 0, 0; Guilherme Rios Da Silva, 1140005768, 105.90, 12,
0, 0; Matheus De Oliveira Afonso Ogawa, 1140140842, 105.85, 13,
0, 0; Eduardo Da Silva Ricardo, 1140004157, 103.00, 14, 0, 0; Anna
Carla De Mello Rocha, 1140144788, 101.70, 15, 0, 0; Igor Ribeiro
Silva, 1140129513, 101.30, 16, 0, 0; Leonardo Santos De Lima,
1140103905, 98.05, 17, 0, 0; Jair Lima, 1140044110, 93.70, 18, 0, 1;
Leonardo Machado De Oliveira Da Costa, 1140101817, 92.45, 19, 1,
0; Tassiana Duarte Da Rocha, 1140095764, 91.80, 20, 0, 2.

ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA APOIO
ESPECIALIZADO - ESP ENGENHARIA ELÉTRICA: Mariana
Chamon Ladeira Amancio, 1150142086, 121.50, 1, 0, 0; Caio Carlos
Vasconcelos De Aguiar, 1150000254, 115.00, 2, 0, 0; Uriel Inácio
Oliveira Da Cruz, 1150070777, 113.00, 3, 0, 1; Leonardo Morais Da
Silva, 1150094587, 109.50, 4, 0, 0; Vinícius De Souza Evangelista,
1150163631, 107.25, 5, 0, 0; Andre Luis Do Couto, 1150118102,
104.00, 6, 0, 0; Adir Leal, 1150096397, 103.50, 7, 0, 0; Alan William
Araujo Alves, 1150096522, 102.50, 8, 0, 0; José Filho Da Costa
Castro, 1150024493, 102.00, 9, 0, 0; Antonio De Vincenzi Salaverry,
1150122365, 101.25, 10, 0, 0; Caio Silva Miranda, 1150139200,
99.75, 11, 0, 0; Marcos Hugo Sodré Villegas, 1150149006, 99.50, 12,
0, 0; Pedro Rômulo Gondim De Arruda Dias, 1150121900, 98.75, 13,
0, 0; Allan Lacerda França, 1150068463, 98.50, 14, 0, 0; Rafael Dos
Santos Freitas, 1150179743, 98.00, 15, 0, 0; Pedro Cesar De Oliveira
Santos, 1150098478, 96.25, 16, 0, 0; Tauã Ruiz, 1150154620, 92.75,
17, 0, 0; Ana Carolina Xavier Silva Fonseca, 1150088342, 86.25, 18,
0, 0.

ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA APOIO
ESPECIALIZADO - ESP ENGENHARIA MECÂNICA: Matheus
Melo Pimenta De Figueiredo, 1160041083, 140.49, 1, 0, 0; Lucas
Araújo Florêncio, 1160067526, 134.00, 2, 0, 0; Rafael Lozano
Espasandin, 1160066376, 132.00, 3, 0, 0; Rafael Soares Santos
Oliveira, 1160097783, 125.50, 4, 0, 0; Rodrigo De Araujo Simoes,
1160078044, 125.25, 5, 0, 0; Rafael De Oliveira Barreto,
1160080230, 123.25, 6, 0, 0; Fernando Henrique Botelho Noronha,
1160029663, 123.00, 7, 0, 0; João Caetano Moraes Manzini,
1160126527, 122.87, 8, 0, 0; Tomás Suguinoshita Quirino,
1160071539, 122.25, 9, 0, 0; Victor Pereira Maio, 1160066680,
120.00, 10, 0, 0; Alphonsus Dias Borges, 1160016427, 117.50, 11, 0,
1; Ramon Pereira Cerqueira, 1160179029, 117.50, 12, 0, 2; Juliano

Carvalho Pereira, 1160071521, 117.25, 13, 0, 0; Bruno Sabadini
Vicente, 1160017517, 116.75, 14, 0, 0; Yago Lopes De Souza,
1160113009, 116.25, 15, 0, 0; Gabriel Miranda Da Cunha,
1160057714, 116.00, 16, 0, 0; José Ramon Fabrício Dos Santos,
1160122280, 115.25, 17, 0, 0; Clevelan Do Nascimento Peçanha,
1160079032, 111.87, 18, 0, 3; Maria Elisa Silva Castro, 1160067110,
107.25, 19, 0, 4; Guilherme Augusto Requenate Fonseca,
1160148174, 106.25, 20, 0, 5; Luiz Alberto Santos Leite,
1160077896, 105.00, 21, 0, 6.

ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA APOIO
ESPECIALIZADO - ESPECIALIDADE PSICOLOGIA: Túlio
Fonseca Coimbra, 1170090444, 137.45, 1, 0, 0; Hugo José Mesquita
Da Silva, 1170058964, 136.85, 2, 0, 0; Paula Freitas Lima,
1170035618, 136.85, 3, 0, 0; Cristiano Alfradique Coreixas,
1170003663, 133.55, 4, 0, 0; Karen Cristina Cavagnoli, 1170137872,
132.85, 5, 0, 0; Andreia Correa De Barros, 1170018263, 131.10, 6, 0,
0; Gabriela Meirelles Brites, 1170027230, 130.85, 7, 0, 0; Elisa
Beatriz Alvares Oliveira, 1170132301, 130.85, 8, 0, 0; Jessica De
Baptista Vieira, 1170024990, 129.15, 9, 0, 0; Ana Giselle Dos Santos
Gadelha, 1170084599, 129.10, 10, 0, 1; Tailla Silveira Salgado
Monteiro Barbosa, 1170068950, 128.65, 11, 0, 0; Luiza Rodrigues
Martins, 1170131520, 128.10, 12, 0, 0; Andrea Ladeira Rosa,
1170041918, 127.80, 13, 0, 0; Marcos Felipe Loureiro Arnaud,
1170085686, 127.05, 14, 0, 0; Isabela Campos De Magalhaes,
1170027991, 126.72, 15, 0, 0; Mizhane Mendes Dantas De Oliveira,
1170163464, 126.05, 16, 0, 0; Carlos Junio De Oliveira Assunção,
1170096610, 125.95, 17, 0, 0; Marcelo Da Silva Santos, 1170101252,
122.35, 18, 0, 0; Ana Patrícia Ávila Brito, 1170079144, 120.80, 19, 0,
0; Evelyn Magalhães De Oliveira Pinto, 1170176421, 120.60, 20, 0,
2; Leandro Junior De Oliveira, 1170026188, 117.25, 21, 0, 3; Karina
Fulvia Da Silva, 1170000424, 117.25, 22, 0, 4; Alice Touguinha
Weidle, 1170143179, 116.65, 23, 1, 0; Angelo Moreira Arruda,
1170162933, 112.60, 24, 2, 0; Viviane Barbosa Do Nascimento,
1170002868, 112.15, 25, 0, 5; Alberto Ramos Da Silva Junior,
1170156059, 108.00, 26, 0, 6; Ailson Batista Dos Santos Junior,
1170085701, 103.65, 27, 3, 0; Viviane Pedreira Donda, 1170097163,
103.25, 28, 4, 0; Wânia De Almeida Moita, 1170089005, 101.15, 29,
5, 0.

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA Nº 2/2018

Processo TRT/PROAD 13968/2018 - CONCORRÊNCIA 002/2018 -
Objeto: CONTRATAÇÃO DE OBRA DE REFORMA PREDIAL,

ETAPA II, COM ACRÉSCIMO DE ÁREA CONSTRUÍDA, EM
EDIFICAÇÃO PRÓPRIA, SITUADA NA R. GENERAL JUSTO,
Nºs 275, 275-A E 275-B - CASTELO - RJ.
Sessão de Abertura: 08 de novembro de 2018, às 10 horas.

O edital na íntegra, com exceção dos Anexos V e VI
(Memorial Descritivo e Especificações Técnicas e Desenhos de
Referência), está disponível no site www.trt1.jus.br. Os licitantes
poderão obter cópia do Edital e de todos os Anexos na Comissão
Permanente de Licitação e Pregoeiros (CPL) do TRT da 1ª Região,
situada na Avenida Augusto Severo, nº 84, 5º andar, Glória, Rio de
Janeiro, RJ, de segunda a sexta-feira, de 10h às 16h e 30min. Para
retirada dos referidos documentos, o interessado deverá fornecer
mídia gravável (PENDRIVE) para onde serão transferidas cópias dos
arquivos eletrônicos.

Rio de Janeiro-RJ, 5 de outubro de 2018.
ERIKA MELO PEREIRA BARRIOS

Presidente da CPL

AVISO DE REABERTURA DE PRAZO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 57/2018

Comunicamos a reabertura de prazo da licitação supracitada,
processo Nº 5442.2018. , publicada no D.O.U de 19/09/2018 . Objeto:
Contratação de serviço de manutenção dos jardins e de capinação e
limpeza dos terrenos do Tribunal Regional do Trabalho da 1ª Região
(Capital e Interior), incluído o fornecimento dos insumos necessários,
conforme detalhado no Termo de Referência. Novo Edital:
08/10/2018 das 08h00 às 17h59. Endereço: Av. Augusto Severo, 84,
5º Andar Glória - RIO DE JANEIRO - RJEntrega das Propostas: a
partir de 08/10/2018 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br.
Abertura das Propostas: 22/10/2018, às 13h00 no site
w w w. c o m p r a s n e t . g o v. b r.

ERIKA MELO PEREIRA BARRIOS
Coordenadora da Cpl

(SIDEC - 05/10/2018) 080009-00001-2018NE000001
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DE CONTRATOS

EXTRATO DE CONVÊNIO

Conveniada: OKI DATA DO BRASIL INFORMÁTICA LTDA; a)
espécie: Convênio para coleta e permuta de sucatas de suprimentos de
equipamentos de impressão que entre si celebram a UNIÃO, por
intermédio do TRT DA 1ª REGIÃO e a OKI DATA DO BRASIL
INFORMÁTICA LTDA. (Proc.: 7038-96.2015.5.01.1000 - SLG); b)
fund. legal: Lei Federal 12.305/2010; c) objeto: descarte adequado dos
resíduos sólidos oriundos dos processos de impressão dos equipamentos
da marca OKI DATA e a permuta das sucatas elegíveis à bonificação
por cartuchos novos; d) vigência: 01/08/2018 à 31/07/2020; e) assinam
em 01/08/2018 o Sr. Flávio Pires Ferreira Clementino, pelo TRT/RJ e o
Sr. Luiz Humberto Carli, pela OKI DATA.
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